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szövetségnek egyébként teljes 
jogú tagjai vagyunk, és komoly 
anyagi támogatásban is részesíte-
nek bennünket.

Orbán nemzetállamban gon-
dolkodik, de ugyanakkor európai 
babérokra is vágyik most már. 
Nemzetközi összeesküvést emle-
get, mely szerint Brüsszelben ma 
egy közös európai Egyesült Álla-
mok létrehozásán munkálkodnak 
– ki tudja milyen - rejtőzködő po-
litikai erők, melyet – úgymond – 
nekünk, magyaroknak meg kell 
akadályozni, és szembe kell for-
dulnunk Brüsszellel. Ez már ül-
dözési mánia.

Orbán így akarja „megmente-
ni” Európa jövőjét, és nem két-

séges, hogy ennek a beszédnek, 
amely rendkívüli módon – sze-
rintem legalábbis – félresikere-
dett, következményei lesznek az 
Európai Unió politikájában Ma-
gyarországot illetően. 

Ez a beszéd sajnos egy kommu-
nikációs csőd, egy teljes szerep-
tévesztés, mely azt mutatja, hogy 
Orbán – senkire sem hallgatva – 
megy a maga által kijelölt úton.

Ez öngyilkos, kamikaze poli-
tika, és ha ez így megy tovább, 
az európai népek közösségéből 
való kilépésünket jelentheti. 

Egy olvasójuk
Név és cím a szerkesztőségben
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Olvasói levél
Egy ünnepi beszédhez…

Orbán Viktor március 15-én be-
szédet mondott a Múzeum téren, 
melyben eddig általa nem hasz-
nált bolsevik és más totalitárius 
rendszerek esetében megismert 
retorikai fordulatokat épített be 
mondanivalójába.

Így például az ellentüntetőket, 
sőt az általános emberi jogok 
szóvivőit is az állatvilágból vett 
hasonlattal igyekezett elember-
teleníteni, ami a XX. századból 
megismert diktátorok kedvelt 
módszere volt politikai ellenfele-
ik kiiktatására, itt Európában. 

Használta a gazdaállat kifeje-
zést olyan formában, hogy az már 
hál’ Istennek korábban kimúlt, s 
eszerint az ő politikai ellenfelei 

élősködők, például tetvek vagy 
bélférgek lennének…

Orbán Viktor beszéde egyéb-
ként is zavaros, ellentmondásos 
és a demokráciával összeegyez-
tethetetlen volt, mert mindenről 
volt szó benne, csak épp 1848. 
március 15. forradalmáról szólt 
legkevésbé.

Lengyel és magyar bértapso-
lókkal ünnepeltette magát, s in-
nen Magyarországról, az ünnep 
alkalmából üzent Brüsszelnek, 
hogy több tiszteletet a lengyelek-
nek.

Az is meglepő volt, hogy Brüs�-
szelt tekinti fő problémának Or-
bán, azaz az Európai Uniót, mely 

Lipák Niki: „Mindig olyan elfoglaltságot találtam, 
ami a színpadhoz kötődik.”

Egy aranyos, mosolygós arcú 
hölgy szolgálja fel a forró csokit 
a nagykőrösi kulturális központ 
kávézójában. Ő Lipák Niki, aki 
nem csak a pult mögött, de a vi-
lágot jelentő deszkákon is meg-
állja a helyét. Arra kértem, hogy 
két vendég között meséljen a 
színjátszásról és a terveiről.

Mióta érdeklődsz a színé-
szet iránt?

Már általános iskolás korom-
ban szerettem nyüzsögni, rákó-
czis lévén a Rákóczi-napokon, 
az iskola művészeti gáláin sze-
repeltem, de rendszeres részt-
vevője voltam a versmondó 
versenyeknek is. Talán negye-
dikes lehettem, amikor csatla-
koztam Prohászkáné Száraz Eri-
ka Garabonciás köréhez, ahol 
gyermekdarabokat adtunk elő. 
Közben jártam táncolni a Rele-
vébe is. Valahogy úgy alakult, 
hogy mindig olyan elfoglaltsá-
got találtam magamnak, ami a 
színpadhoz kötődik.

Mikor kerültél kapcsolat-
ba Kiss Zsolt csapatával?

Hatodikos koromban megnéz-
tem egy előadásukat, amelyben 
az egyik legjobb barátnőm sze-

repelt. Akkor döntöttem úgy, 
hogy köztük a helyem. Először 
csak kisebb szerepeket kaptam, 
majd eljutottam egészen a Kép-
zelt riport egy amerikai popfesz-
tivál Beverleyéig. Játszottam 
Szeleczki Ádám társulatában is, 
a Hairben és a Nyomorultakban 
is kaptam lehetőséget.

Van kedvenc szereped?
Minden szerepemet szeret-

tem, függetlenül attól, hogy pél-
dául csak egy törpe voltam a 
Hupikékben vagy Krisztát ala-
kítottam a Mézga családban, 
de szívesen gondolok vissza 
a gimnázium utolsó évében 
előadott Naftalin című vígjáték 
főszerepére is. Inkább emléke-
zetes szerepeim vannak. A ka-
rakteremhez legközelebb álló 
az Én és a kisöcsém Vadász Fri-
cije volt, ellentétben a Képzelt 
riport Beverleyével, ami ebből 

adódóan az eddigi legnagyobb 
kihívást jelentette számomra. 
Örülök, hogy a visszajelzések 
alapján sikerült jól megoldani a 

feladatot. Nagy falat volt Csehov 
Sirályának Nyinája is, de úgy 
érzem, ezt a szerepet is sike-
rült jól megformálnom. Sajnos 
a Körszínháznak ezt a darab-
ját csak Abonyban láthatták a 
nézők, Nagykőrösön még nem 
volt lehetőségünk bemutatni.

Prózai vagy zenés szere-
pek állnak közelebb hoz-
zád?

Musicalben nagyobb szere-
pet nem tudok játszani, mert az 
énekkel még vannak gondjaim, 
a főbb szerepeket azok kapják 
meg, akik jól énekelnek. Ezért 

inkább a prózai szerepeket 
mondanám.

Hogy érzed magad a Kör-
színház társulatában?

A Körszínház egy családias, 
összeszokott csapat, Zsoltira 
és Tündére (Kiss Zsolt és Kiss 
Zsoltné Berényi Tünde – a szerk.) 
a magánéletben is lehet számí-
tani, mindenben igyekeznek se-
gíteni. Az utóbbi időben, ahogy 

elkezdtem dolgozni, kevesebb 
időm jutott a társulatra, de sze-
rencsére ők ezt is megértéssel 
fogadják.

Nem gondoltál arra, hogy 
komolyabban foglalkozz a 
színészettel?

Fontos része az életemnek a 
színjátszás és volt, amikor el-
gondolkodtam azon, hogy ko-
molyabban foglalkozom vele, 
de másképp alakult az életem. 
A szerelem nem múlt el, hobbi 
szinten mindenféleképpen meg 
fog maradni.

További terveid?
Ha a ponthatárok is úgy akar-

ják, akkor ősztől a Szegedi Tu-
dományegyetem Juhász Gyula 
Pedagógusképző Karán meg-
kezdhetem a tanulmányaimat 
tanító szakon. Ez azt jelenti, 
hogy még kevesebb időm lesz 
a színészettel foglalkozni, de 
igyekszem majd Szegeden is 
valamilyen lehetőséget keresni.

Diti
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
1; 23; 27; 42; 84

A hatos lottó heti nyerőszámai:
9; 13; 17; 24; 35; 40

Kemény mondatok…

32016. április 05. www.hetihirek.hu

Tarlós István főpolgármester 
a Magyar Nemzet újságírójának 
így nyilatkozott: „Csak nem gon-
dolja komolyan, hogy nekem Ha-
bony Árpád utasításokat adhat? A 
főpolgármester nem rúgható ki, nem 
utasítgatható. Fejezzük be ezt a sü-
letlen játékot!” - hát igen, ide jutot-
tunk, már a szóbeszéd szerint 
Habony Árpáddal is konzultált 

Tarlós főpolgármester, fővárosi 
ügyekben. Ami persze utólag 
kellemetlenné válhatott neki, 
mármint hogy a hír egyáltalán 
kitudódott. Ettől függetlenül egy 
főpolgármester azért – valljuk 
be – egy illiberális demokráciá-
ban utasítgatható, és ki is rúgha-
tó, csak kérdés az, hogy honnan 
jön az ukász!

Nyílt levél
Kedves honfitársaim! Úgy 

gondolom, hogy a közelmúlt-
ban, de régebben is olyan dol-
gok történtek az országban, 
melyek el kell, hogy gondolkoz-
tassák a hazájukért felelősséget 
érző embereket, hogy jó ez így, 
mehet ez így tovább súlyos kö-
vetkezmények nélkül?

Vegyük először a választási 
irodánál történteket, mikor egy 
csapat, kigyúrt, kopasz ember 
maga döntötte el, hogy ki jött 
hamarabb, és ki adhatja le nép-
szavazási kérdését a vasárnapi 
bolt nyitva tartásról? Kinek jó 
az, hogy nem egy párt, hanem 
egy FIDESZ-es kötődésű magán-
személy? Ilyenkor a rómaiak 
feltették a kérdést, Qui prodest, 
vagyis, kinek az érdeke, kinek 
használ? Nyilván a kormányzó 
pártnak. Ilyen durva fizikai be-
avatkozástól már nem áll mes�-
sze annak a lehetősége, hogy 
a legközelebbi választásokon 
hasonló fizikumú fiatalemberek 
sétálnak a szavazó helyiség kö-
rül, kezükben a hírhedt Kuba-
tov listával, és aki nincs azon 
rajta, annak azt tanácsolják, 
hogy jobban tenné, ha azonnal 
hazamenne.

Nézzük az MNB nyereségé-
ből alapítványokba áttett 250 
milliárd forintot, melyről a Par-
lament úgy döntött, hogy az 
a pénz már nem közpénz, te-
hát senkinek semmi köze hoz-
zá, hogy az alapítványok mire 
költik azt? Akár el is lophatják, 
szétoszthatják egymás között a 
vezetők, vagy azoknak adják, 
akiket kijelölnek a támogatásra, 
valami meghatározhatatlan tes-
tületek, személyek. Hogy mitől 
lesz a közpénz nem közpénz at-
tól, hogy egy alapítványba rak-
ják, senki, de senki nem szolgált 
értelmes magyarázattal. Hagy-
juk most Kósa úr hebegéseit. 
Hogy valami nagyon hibádzik, 
azt az is mutatja, hogy Kövér 

László nemes egyszerűséggel 
kijelentette, hogy az bizony köz-
pénz maradt, Áder János pedig 
az Alkotmánybíróságot kérte 
fel, hogy eldöntsék a 250 milli-
árd közpénz-e vagy sem? De a 
Kúria már döntött, és az MNB 
már veszített: alapítványi átuta-
lással, közpénzből nem lehet 
„magán pénzt” - amihez senki-
nek semmi köze sincs – vará-
zsolni, csinálni.

Sokaknak nem tetszik az a 
gátlástalan megnyilvánulása a 
kormánynak, hogy ha valaki 
szól ellene, azt akkor rögtön le 
akarja járatni, mint a KLIK ellen 
felszólaló tanárok, szakszerve-
zetek vezetőit. Nem azzal vitáz-
nak, amit mond, mert azonnal 
kirúgták az illetékes államtit-
kárt, és megkezdték az oktatás 
átalakítását, ha lassan is és át-
láthatatlan célokkal, bizonyítva 
ezzel, hogy baj van. De ők ezt 
nyilvánosan nem ismerik be, 
mert ők mindig csalhatatlanok, 
hanem azt mondják, hogy aki 
szólt az egy gazember.

Ez a három dolog is, mint 
cseppben a tenger lehet látni, 
megmutatja mi is folyik itt a 
trafik mutyitól, a földárverése-
ken keresztül a közbeszerzések 
lebonyolításáig. A személyes 
bosszúkról, a megalázott, a he-
lyi Döbrögiek földjein dolgozó 
közmunkásokról szóló történe-
tekről nem is beszélve. Az ön-
célú, értelmetlen, hasznot nem 
hozó stadionokat, a felcsúti kis-
vasutat nem is említve.

Szóval gondolkozzatok el, 
jó-e ez így, vagy a legközeleb-
bi választáson gyökeresen át 
kell alakítani a dolgokat, szinte 
mindegy hogy mire, de ez nem 
maradhat, ez borzasztó, ennél 
mélyebbre nem engedjük sül�-
lyedni az országot. Köszönöm!

Kocinkó

A kormány részéről bejelentésre ke-
rült, hogy megszüntetik a KLIK-et! Azt a 
vízfejű, még a minisztériumoknál is na-
gyobb apparátussal dolgozó szerveze-
tet, melynek feladata az lett volna, hogy 
egyetlen egy központból, Budapestről 
irányítsák az ország minden állami is-
koláját! 

Már a gondolat is morbid, hiszen a helyi szempontokat, érde-
keket, igényeket egy ilyen központból, Budapestről nyilván nem 
lehet figyelembe venni, arról nem is beszélve, hogy az állami is-
kolák igazgatóit tehetetlen bábokká degradálta ez a szervezet...

Bár az is lehet, hogy sok tehetségtelen, az önálló véleményét 
nem vállaló igazgatónak ez a bizonyos KLIK jó hivatkozási alap 
lehet, illetve volt saját, tehetetlenségének takargatására...

Sok önkormányzat mentve a menthetőt, az iskoláit átadta az 
egyházaknak, mert ott még mindig jobb viszonyok teremtődtek, 
mint az állami irányítású, KLIK „vezérelte” iskolákban... 

Rétvári és Palkovics államtitkár urak békülékeny húrokat kez-
denek pengetni, hiszen március 23-ával lejárt a pedagógusok már-
cius 15-ei tüntetésén bejelentett türelmi határideje. A Tanítanék 
mozgalom március 30-ára sztrájkot hirdetett - ha érdemi intézke-
dések nem történnek -, amely inkább polgári engedetlenségként 
szervezhető meg, hiszen a hatályos törvények szerint sztrájkot 
már nem igazán lehet megvalósítani ilyen rövid idő alatt, hiszen 
annyira bonyolult a feltétel rendszere, főleg a minimális szolgál-
tatás tekintetében!

Lapunk mostani lapzártájával egy időben zajlik a Március 30-
ai polgári engedetlenségi tevékenység, melyet egy órásra tervez-
tek a szervezők, hiszen a kormány nem folytatott velük érdemi 
tárgyalásokat. A pedagógus szakszervezetek már óvatosabbak: 
ők munkaidő utánra mondanák ki a sztrájkot, mely így „törvé-
nyesnek tekinthető”, hiszen ez már így tulajdonképpen nem is 
sztrájk! 

A kormány taktikája tehát a megosztás és az elbizonytalanítás, 
ezért egyértelműen látszik, hogy a pedagógusokat, a szakszerve-
zeteket meg a szülőket is meg kívánják osztani. Ezt szolgálja az a 
bejelentés, hogy a KLIK megszűnik, de persze maradna az állami 
fenntartás, amely végül is csöbörből a vödörbe vezetne az adott 
ügyben! Ezen el lehet majd vitatkozni, miközben zajlanak a ka-
rakter gyilkosságok, főleg Pukli István személyét illetően, aki ta-
lán a legkövetkezetesebben képviseli a pedagógusok, az oktatás, 
valamint a gyermekek érdekeit...

Aztán előbb-utóbb eljön majd a nyári szünet is, és lassan – leg-
alábbis így reméli a kormány – vége lesz ennek az egész hajcihő-
nek. Tudják azt, hogy Magyarországon a társadalmi szolidaritás 
az egyes szakmák, hivatások között minimális, és ezzel a trükkel, 
mármint hogy megszűnik a KLIK, meg lehet oldani a problémát. 
Bár a KLIK gyakorlatilag marad, csak némileg átalakul, talán kor-
szerűsödik is, de feladata mindenképpen az állami beavatkozás 
és fenntartás lesz. De a KLIK név megszűnik! Ez persze szem-
fényvesztés, melyet már a pedagógusok sem vesznek be!

Amikor ez a cikk íródik, akkor még nyilván nem lehet tudni, 
hogy mi történik március 30-án, de mindenesetre az megállapít-
ható, már az eddigiekből is, hogy a pedagógusoké az egyik leg-
komolyabb társadalmi összefogás, a fennálló fideszes illiberális 
“demokráciával” szemben.

Amúgy Klebersberg Kuno bizonyára forogna a sírjában, 
ha tudná, hogy a nevét ilyen félreérthetően, ilyen ízléste-
lenül lerövidítve használta fel a jelenlegi hatalom: önké-
nyes, centralizációs céljainak megvalósítása érdekében. 

A véleményem az, hogy ezzel a március 30-val az ügynek mes�-
sze nincs vége, folytatása minden bizonnyal következik, még 
olyan városokban is, ahol eddig látszatnyugalom volt, mint pél-
dául Nagykőrösön!

Ábrahám
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A kaméleon társaság
(Nem minden ember kaméleonem-

ber, tehát akinek nem inge, nem veszi 
magára)

Vannak olyan protokolláris al-
kalmak, amelyeken kaméleon-
jainknak kötelező megjelenni-
ük. Ilyenkor mindegyik felveszi 
az ünnepi ruhájával együtt az 
ünnepi „arcát” is. Bájosan cse-
vegnek, mosolyognak egymás-
ra és a körülöttük lévőkre, azt 
a látszatot keltve, hogy nagyon 
szeretik és tisztelik egymást. A 
valóság azonban teljesen más! 
Nézzük, ki mire gondol az arciz-
mokat megdolgoztató álvigyora 
alatt:

A vezető kaméleonpoli-
tikus: Itt van körülöttem ez a 
sok irtandó „gaz”, még szeren-
cse hogy nem érnek fel hozzám 
igazi nemes „szilfához”, mert 
még beárnyékolnának. Pont jó 
helyen vannak itt a lábam alatt, 
így ha kedvem tartja beléjük 
rúghatok, de ha úgy tetszik, lá-
bat is törölhetek bennük. Közü-
lük a legalja még arra is alkal-
mas, hogy aberrált vágyaimat 
kiélhessem rajta, s ezt vegye 
megtiszteltetésnek!

A töltelék kaméleonpoli-
tikus: Milyen jól nézek ki! Jaj 
de jó, hogy mindenki engem 
csodál! És milyen fontos ember 

vagyok!  És természetesen na-
gyon okos is! Jaj Istenem! Mit 
kérdezett az előbb az az ember? 
Hogy mi a végzettségem? Segít-
ség! Mondja már meg valaki, 
hogy erre mit kell válaszolni!?

A kaméleon hivatalvezető: 
Útálom a sok hülye politikust! 
Mind önelégült buta majom. 
S mégis jó képet kell vágnom 
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Valami kimaradt - A kaméleonember 11. rész

A következő napokban a sok 
napsütés mellett egyre meleg-
szik az idő, több helyen 25 Cel-
sius-foknál is melegebb lehet, 
a hét második felében viszont 
hidegfront érkezik: esőre, lehű-
lésre és erős szélre is készülni 

kell - derül ki az Országos Me-
teorológiai Szolgálat országos, 
középtávú előrejelzéséből, 
amelyet vasárnap juttattak el az 
MTI-hez.

Forrás: MTI

Tovább melegszik az idő, 
de a hét második felében 

hidegfront érkezik

hozzájuk, mert tőlük kapom a 
fizetésem és a státuszom, nem 
beszélve az egyszerű halandók 
fölötti hatalmamról! 

A kaméleon újságíró: 
Még jó, hogy itt vagyok, mert 
a valóság elég szörnyű, én vi-
szont olyan szépeket hazudok 
majd róluk az újságban, hogy 
még a nagy mesemondók is 
megirigyelnék. Csak arra kell 
odafigyelnem, amikor róluk tu-
dósítok, hogy maradjon elég 
hely az újságban saját dicshim-

nuszomnak és leplezetlen bája-
imnak…

A kaméleon kultúros: Még 
jó hogy ezt a sz.rt is megszer-
vezte a nevemben és helyettem 
valaki. Elég jól sikerült, úgy-
hogy kiutalok magamnak egy 
tisztességes jutalmat a fárasztó 
semmittevésemért. Egyébként 
ideje új vezető kaméleonpoliti-
kus szerető után néznem, mert 
már ez is rám unt, mint az elő-
zőek, és én továbbra is munka 
nélkül akarok jól fizetett és sike-
res kultúros lenni…

A kaméleon pedagógus: 
De jó lenne előre látni a jövőt! 
Vajon marad-e minden így, 
vagy változik a helyzet. Ideje 
újragondolnom a párthovatar-
tozásomat, nehogy rosszul jár-
jak…

Idézet Popper Pétertől:
„Senki sem kérheti számon tő-

lünk, hogy miért nem vagyunk olya-
nok, mint egy idealizált regényhős 
vagy egy angyal. De azt igen, hogy 
miért nem vagyunk önmagunk.”

Folytatás következik…

K.Zs.B.T.
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Kárörvendő beszámolót kö-
zöl az Önkormányzati Hírek 
arról, hogy a Tanítanék Mozga-
lom felhívásához Nagykőrösön 
nem csatlakoztak, és senki sem 
demonstrált az iskolák előtt reg-
gel nyolc és kilenc óra között.  
A Czira – Lőrinczy páros mód-
szereit ismerve egyáltalán nem 
csodálkozunk azon, hogy a kő-

rösi pedagógusok nem mertek 
kimenni az épület elé. Miért 
tennék ki magukat annak, hogy 
megjelenjen a polgármester 
embere és lefényképezve őket 
dokumentálja az ellenzékisé-
güket? Ahogy Lőrinczy egyszer 
ezt már megtette a korábbi Deák 
téri ellenzéki tüntetés kapcsán, 
amikor gyáva, sunyi módon a 
tér túloldaláról, mert csak kat-
tintgatni. Így nem csoda, ha 
most senki sem akarta magát ki-
tenni annak, hogy utána Lőrin-
czy fényképeit felhasználva 
kezdje vegzálni őket a hatalom 

az albertirsai Fidesz elnök által 
vezetett nagykőrösi tankerüle-
ten keresztül. Egy valamit nem 
vesz figyelembe a Czira – Lőrin-
czy kettős: attól, hogy a kőrösi 
pedagógusok nem álltak ki az 
épület elé, a véleményük azért 
megvan a regnáló kormány-
zatról. Miután Czira nem jár 
az emberek között, az abonyi 
Lőrinczynek meg csak munka-
hely Nagykőrös, így nem talál-
koznak, beszélgetnek a kőrösi 
pedagógusokkal. Ha tennék, 
akkor kisebb mellénnyel hir-
detnék azt, hogy a nagykőrösi 
pedagógusok mennyire meg 
vannak elégedve a Fidesszel és 
a Klikkel.

Az előbbi totális tájékozatlan-
ságot bizonyítja, hogy a Czira 
– Lőrinczy kettős a zeneiskola 
épületének fényképét is kirak-
ta a többi közé. Arra azért kí-
váncsiak lennénk, hogy reggel 
nyolc és kilenc között miért volt 
tárva nyitva az iskola ajtaja és 
kapuja, miközben az intézmény 
a jellegéből adódóan a tanítási 
órák után várja növendékeit. 
Netán ez egy kamukép, amely 
nem is március 30-án, reggel 
nyolc és kilenc között készült?

a szerk.

Pedagógusokra vadászott a 
Czira – Lőrinczy kettős?

mi Központ ikertornyait, a kato-
nai hatalmat irányító Pentagon 
épületét, és a harmadik repü-
lőgép, amely lezuhant, az uta-
sok ellenállása miatt, a politikai 
hatalom szimbólumát, a Fehér 
Házat semmisítette volna meg...

Most Európa tekinteté-
ben a terroristák Brüsszelt 
támadták, mely az Európai 
Unió fővárosa, és az euró-

pai összefogás szimbólu-
ma, azaz annak a szíve!

A cél tehát nyilvánvaló, elle-
hetetleníteni a demokratikus 
országokat, hatalmakat, szövet-
ségeket! Ez az USA tekinteté-
ben sem sikerült, és remélhető-
leg Európát sem ingatja meg ez 
a brutális támadás! 

Mert már a merénylet esté-
jén, a brüsszeliek kivonultak az 
utcákra, és molinókon, aszfalt 
rajzokon hirdették, hogy nem 
félnek! Az áldozatokról mé-
csesek gyújtásával emlékeztek 
meg! 

Itt nem Brüsszelt támad-
ták meg, hanem szimboliku-
san egész Európát! - jelen-
tette ki a francia miniszter-
elnök, és ebben neki a leg-
teljesebb mértékben igaza 
van! 

Senki sem folytathat külön 
utas politikát, össze kell fogni 
európai szinten! Ezt üzeni ne-
künk a brüsszeli terrortámadás!

Ábrahám

Madrid, Lon-
don és Párizs 
után a belga fő-
várost is össze-
hangolt és sokko-
ló terroristatáma-
dás érte, Március 
22-én...

Persze ez a támadás várható 
volt, hiszen a párizsi, korábbi 
terroristavérengzés kitervelőjét 
és főszervezőjét Salah Abdesla-
mot az előző napokban fogták 
el Belgiumban, úgy, hogy lábon 
lőtték...  A párizsi merénylet 
több mint 130 halálos áldozatot 
követelt, amely már nem „szim-
bolikus” terrortámadás, hanem 
kifejezetten hadászati veszte-
ségként fogható fel...

Az is kiderült, hogy sorozat 
merényleteket terveztek a ter-
roristák Belgiumban, de ezt a 
mostani terrorcselekményt, 
mely több mint 30 halálos és 
több száz sebesült áldozattal 
járt, úgymond előre hozták. 
Mert attól tartottak, hogy a fog-
ságban lévő Salah Abdeslam 
elárulja a további akciókat. Két 
robbantás volt Belgium Zaven-
tem repülőterén, reggel 8 óra 
tájban, a második robbantás pe-
dig az Európai Bizottság főépü-
leteinek közelében, a Maelbeek 
metróállomásnál történt... 

Az is egyértelmű, hogy máso-
dik generációs, belga állampol-
gársággal rendelkező arab fiata-
lok bonyolították és szervezték 
meg az öngyilkos merénylete-
ket, melyet az Iszlám Állam vál-
lalt magára. 

A szomorú az egészben az, 
hogy ilyen jól szervezett, akciós 
terrorista sejtekből felépített, 
és egymásról sem tudó csopor-
tok ellen igen nehéz harcolni, 
s megakadályozni őket, a me-
rényletek végrehajtásában.

Szakértők szerint – saj-
nos - további merényletek 
várhatók Európában, az Isz-
lám Állam részéről, akik kö-
vetkezetesen elűzik a terü-
letükről a velük egyet nem 
értőket, s akik később Eu-
rópában menekültként je-
lennek meg. Ezekkel az em-
berekkel ugyanúgy bánnak, 
sőt még kegyetlenebbül, 
mint a mostani brüsszeli 
merénylet kapcsán tették, 
hiszen mindennaposak a le-
fejezések, a keresztre feszí-
tések, a megcsonkítások, és 
a nőkkel szembeni erősza-
koskodások az Iszlám Ál-

lamban. Ez egy őrült állam, 
mely a nagy hatalmak egyet 
nem értésének köszönheti 
létét, és persze az ott lévő 
olajkincsnek, melyet az Isz-
lám Állam mesteri módon, 
olcsón értékesít, és ezért 

fegyvereket is tud vásárol-
ni! Kérdés az, hogy kiknek 
adják el az olajat, és kiktől 
veszik a fegyvereket, és ez 
az egész Közel-keleti hábo-
rú kiknek áll az érdekében?

Ezt a Közel-keleti Iszlám Ál-
lamot, meg a háborút kellene 
megszüntetni a nagy hatalmak 
közös egyetértésében, és akkor 
megszűnne a menekült áradat 
is Európa felé...

Addig is, amíg ez meg nem 
történik, fel kell készülni 
európai szinten a terroriz-
mus ellen, mert a brüssze-
li merénylet is megmutat-
ta, hogy a belga hatóságok 
igen csak felkészületlenek 
és tapasztalatlanok voltak,  
ilyen brutális támadásokkal 
szemben.

Mert szükség lenne egy eu-
rópai terrorelhárító központra, 
és arra is, hogy a nemzetállami 
hatóságok hatékonyabban tájé-
koztassák egymást, az általuk 
megfigyelt szélsőségesekről, 
mert a terrorizmus nem áll meg 
a nemzetállamok határain! 

Az is szomorú dolog, hogy az 
Európai Unió mindeddig nem 
igazán tudta érdemben kezelni 
a menekült problémát, sőt an-
nak kiváltó okát, a terrorizmust, 
s az Iszlám Állam szemben sem 
tudott hatékonyan fellépni. 

A 2001. szeptember 11-én az 
USA ellen végrehajtott terroris-
ta merénylet sorozat is Ameri-
ka világhatalmi szimbólumait 
támadta: így a Világkereskedel-

P e r i s z k ó p

Európa szívét, Brüsszelt is elérte a terror...
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„Temetni jöttem Caesart, nem 
dicsérni.” – mondja Antonius 
Shakespeare híres drámájának 
monológjában. (Fordította Vö-
rösmarty)

A múlt kedden rendezett 
TIT-összejövetelnek sokkal pró-
zaibb célja volt: hatvan éve ala-
kult a TIT elődszervezete. Te-
hát hittük, dicsérni jöttünk! Az, 
hogy lesz-e folytatás, a későbbi-
ekben derül ki.

Haladva az események so-
rán, a Tímár-ház emeletén ké-
nyelmesen elfértünk, akik dr. 
Szabó Attila titkár meghívását 
elfogadva voltunk kíváncsiak a 
helyi szervezet évértékelő be-
számolójára.

A titkár, üdvözlő mondatai-
ban utalt arra is, hogy a megyei 
vezetők mindegyike indokoltan 
maradt távol. Van, aki beteg, 
van, aki mással van elfoglalva...

Majd átadta a szót az elnök 
dr. Böőr Lászlónak, aki egykori 
levéltáros kollégájával – dr. Sza-
bó Attila – évtizedeken át fárad-
hatatlan szervezői voltak a nagy 
múltú helyi szervezetnek! 

Az elnök rövid történeti át-
tekintést adott a jelenleg Teleki 
László Ismeretterjesztő Társu-
lat elnevezéssel működő ci-
vil-szervezet gazdag múltjáról. 
Onnantól kezdve, hogy 1841-
ben(!) megalakult, a Királyi Ma-
gyar Természettudományi Tár-
sulat. 1901-ben nevet változtat-
tak, de a cél, és az indíték nem 
változott.

Trianon után különösen fontos 
szerepe volt a szervezetnek, mint 
a Klébersberg-i „iskolán kívüli 
népművelés” egyik letéteménye-
se, és a „kultúrfölény” őre.

A háború után megváltozott 
névvel, – 1952-től Társadalom 
és Természettudományi Isme-
retterjesztő Társulat – és bizo-
nyos „Párt-irányítás” mellett 
– folytatódott az ismeretterjesz-
tés az arra felkészült emberek 
közreműködésével. 

A Pest megyei TTIT 1953-ban 
alakult, nem sokkal később hoz-
ták létre a ceglédi szervezetet.

Valószínű, hogy Kőrösön 
sem kellett sokat várni, mert 
egy 1954. januári újsághír a 
kultúrotthonban rendezett ter-
mészettudományos előadásról 
számolt be. Egy másik, 1955-
ben, „egy új klub” megnyitá-
sáról ír, ahol TTIT előadásokat 
tartanak. Tagsági díj: 20.- Ft./év.

Majd következett 1956. 
március 25. mikor is hivata-
losan és szervezetileg meg-
alakult TTIT helyi szerveze-
te. – Tehát éppen 60 éve!

Az eseményről készült jegy-
zőkönyvből idézett néhány ér-
dekes momentumot az előadó, 
amiből néhányat én is átveszek. 
Nézzük a megjelenteket: Les-
kó László az MDP „városi agit.
prop. titkára”, Torday György 
a TTIT országos könyvtárveze-
tője, Földes István a TTIT me-
gyei titkára, dr. Balanyi Béla, 
dr. Berta Károly, Crettier Fe-
renc, Eőry Kálmán, Freitag 
Béla, Horváth Lehel, Hor-
váth Zoltán, dr. Juhász Béla, 
Keszegh József, Kis István, 
Kiss Lajos, Kiss László, Ma-
kai Dienes, Pátkai György, 
Rácz József, dr. Ruttner 
Béla, Sasi György, Sebők Jó-
zsef, Stumpf Ferenc, Szabó 

Élt 60 évet...

Hétmillió forint veszteséget 
tervez a KÖVA

A Fidesz fél a néptől, ezért 
gátolja minden eszközzel, hogy 
a magyar emberek népszavazá-
son mondhassanak véleményt 
az Orbán-Habony rezsimről. 
Most azonban itt a lehetőség! 
Gőgös Zoltán és Kész Zoltán 
kezdeményezésére két kérdés-
ben, a magyar föld szétlopása 
és az állami vállalatokból pofát-
lan fizetésekkel a közpénzeket 
kitalicskázók elleni ügyekkel 
esélyt kapunk véleményünk ki-
mondására. Mindkét kérdés a 
rendszer lényegéről, a lopásról 
szól, így a referendumot egyben 
az Orbán-Habony rezsim elleni 
népszavazásnak tekintjük. Most 
200 ezer aláírást kell összegyűj-
tenünk, hogy aztán ősszel mil-
liók járulhassanak az urnák 
elé és voksukkal döntsenek a 

Fidesz-kormányról. Itt a lehe-
tőség, hogy közösen tegyünk 
– ehhez minél több, saját, gyer-
mekei és az ország sorsa iránt 
felelősséget érző emberre van 
szükségünk. Nem várhatunk 
2018-ig, akkor már késő lesz.

Aki le akarja váltani a Fidesz 
kormányt, Nagykőrösön a Deák 
téri MSZP irodában szerdán és 
pénteken 15 és 17 óra között, il-
letve csütörtökön 15 és 16 óra 
között aláírhatja a kezdeménye-
zést. Csütörtökön Tóbiás József 
MSZP elnök is vendégünk lesz, 
akivel egy utcafórumon talál-
kozhatnak az érdeklődők az iro-
da előtti téren.

 
László Ferenc

MSZP nagykőrösi elnöke

G. Kovács szerint ő nem
fikázta a CSOK-ot
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A tulajdonos nagykőrösi ön-
kormányzat képviselő-testüle-
te zárt ülésen tárgyalta a KÖ-
VA-KOM Nonprofit Zrt. 2016. 

évi üzleti tervét. Mivel az anyag 
nem nyilvános, így csak a meg-

hozott határozatot ismerheti 
meg a nyilvánosság. Eszerint az 
idei évi üzleti terv 458.413.000,- 
árbevétellel és mínusz 7.059.000,- 
forint adózás előtti eredmén�-
nyel, azaz ekkora összegű vesz-
teséggel fogadta el.

Lapunk információi szerint a 
zárt ülésen is éles szóváltásba 
keveredett Nagy Balázs és Kus-
tár Tamás. Úgy tudjuk, ennek az 
oka az volt, hogy Nagy Balázs 
az üzleti tervhez hozzászólva 
olyan dilettáns, hozzá nem értő 
javaslatokat tett, amelyet a gaz-
dasági ügyekben jártas Kustár 
Tamás nem tudott szó nélkül 
hagyni.

a szerk.

A nagykőrösi önkormányzat 
csütörtöki ülésén Kustár Tamás 
képviselő megismételte az idei 
költségvetési tervezet bizottsá-
gi tárgyalásán elmondottakat, 
miszerint a városnak élni kelle-
ne a családok otthonteremtési 
kedvezménye (CSOK) adta le-
hetőséggel és támogatni kellene 
azokat, akik igénybe kívánják 
azt venni. Példaként említette 
Mórahalmot, amely település 
önkormányzata egy egész tá-
mogatási rendszert dolgozott 
ki a CSOK-ra építve. Kustár sze-
rint Nagykőrösnek is el kellene 
ezen gondolkodnia és nem úgy 
állni a dolgokhoz, mint azt tette 
az egyik képviselő is, aki több 

bizottsági ülésen is elmondta, 
hogy a CSOK nem jó semmire.

G. Kovács Sándor reagált Kus-
tár Tamás szavaira, mert ahogy 
lapunk korábbi számában is be-
számoltunk róla, ő volt az, aki 
a jogi bizottság ülésén a CSOK-
kal kapcsolatos ellenérzésének 
adott hangot. G. Kovács felszó-
lalásában pontosította Kustárt, 
miszerint nem több, hanem 
csak egy ülésen mondta el a 
véleményét. Nem fikáztam a 
CSOK-ot, csak a kételyeimet fe-
jeztem ki – húzta alá a képvise-
lő.

Diti

Tóbiás fórum – Lopásgátló 
Népszavazás

Károly, Szűcs Sándor, Zilahi 
Lajos, és Csikai Pál a TTIT 
szervező titkára.  Valamennyi-
en az ’50-es évek illusztris alak-
jai!

A részletekből – hozzászólá-
sok – csupán egyet ragadok ki, 
Sasi György et. a  kor „Gyuri bá-
csijának” mondandójának egy 
részét, melyben hangsúlyozza 
„A Hősök-terén van egy szo-
bor. Hungária, a Kelet felé 
néző oroszlánnal. A magyar 
imperializmus szinonimája. 
Mondják, hogy ennek a ki-
fogásolása nem időszerű. 
Pedig ezzel a kérdéssel ér-
demes lenne foglalkozni.”

 Gyuri bácsi bármennyire is 
„jó elvtárs” volt, a „kérdést” 

senki nem vette később sem 
komolyan!

A hosszúra nyúlt megbeszé-
lés végén választották meg a vá-
rosi vezetőséget: dr. Ruttner 
Béla elnök, helyettese Frei-
tag Béla. A különböző szek-
ciók elnökei: Sebők József, 
Fekete József, Zilahi Lajos, 
dr. Juhász Béla, dr. Barbie 
Antal.

Még az Értelmiségi Klub meg-
szervezésében is megállapod-
tak, mely heti egy alkalommal 
tart klubestet.

Ez volt az alapja a valóban 
szép emlékű, megye-szerte elis-
mert, gazdag programmal büsz-
kélkedő kőrösi TIT-nek. 

/folytatás a 10. oldalon/



www.hetihirek.hu 72013. január. 01.

Ahogy a nagykőrösi önkor-
mányzat ülésén is elhangzott, 
az Állami Népegészségügyi és 
Tisztiorvosi Szolgálat határoza-
ta szerint Nagykőrös, Kocsér és 
Nyársapát települések járóbe-
teg szakellátását az alábbiakban 
felsorolt szakmák tekintetében 
Bács-Kiskun Megyei Kórház 
biztosítja: 

addiktológia, allergiológia és 
klinikai immunológia, androló-
gia, aneszteziológia, angiográfi-
ás diagnosztika, angiológia, ph-
lebológia, lymphológia, aspirá-
ciós citológia, CT diagnosztika, 
dento-alveoláris sebészet, fájda-

lomterápia, foglalkozás-egész-
ségügyi ellátás, fogszabályozás, 
gyermek-ifjúságpszichiátria, 
gyermekneurológia, gyermek-
nőgyógyászat, gyermekszemé-
szet, gyermektüdőgyógyászat, 
gyógymasszázs, haemetoló-
gia, idegsebészet, izotópdiag-
nosztika, kézsebészet, klinikai 
neurofiziológia, klinikai onko-

lógia, mammográfia, 
MRI diagnosztika, ne-
frológia, sugárterápia, 
onkoradiológia, szülé-
szeti- és nőgyógyásza-
ti ultrahang diagnosz-
tika, tüdő- és mellkas 
sebészet.

Czira Szabolcs pol-
gármester hozzátette, 
hogy a gyakran igény-
be vett szakrendelések 
Nagykőrösön továbbra 
is elérhetőek marad-
nak, illetve aki orvos-
választás vagy más 
egyéb bizalmi okok 
miatt továbbra is a ceg-

lédi kórházba kíván menni, az 
mehet. Azonban ha mentő viszi 
a beteget, akkor ők nem vehe-
tik figyelembe a beteg kérését, 
csak a kecskeméti kórházba vi-
hetik.

a szerk.

/Egy elképzelt történet Petőfi után 
szabadon/

1.	 ének  - az eposz fel-
vezetése

Történetünk hőse széles te-
nyerű Fejefa a helység bunkója, 

Persze ő úgy gondolja, hogy 
annak inkább a nagy ura.

Megerősíti őt ebben sleppje, 
kiktől elfog az undor,

Közülük is élen jár az álszen-
de szemérmetes Zsuzsók.

De bunkónk mellett áll, azt 
mutatva, hogy ő egy alabást-
rom, 

Amazontermészetű Mása, pe-
dig ő már csak egy várrom.

Régi büszke fénye, félelmet 
parancsoló tekintélye,

Napjainkban csupán a múlt 
ködébe vesző emlékképe. 

Hoppmesterke Fejefa hűsé-
ges szolgálója és párttársa, 

Egy üres fejű kerti törpe, ki-
nek az okoskodás a szokása.

Úgy gondolja ő, hogy Justicia 
tudásának fő tudora,

Pedig rendszerint beleszalad 
a egy-egy nagy jogi pofonba...

Ebben társa az angyali arcú 
teltkarcsú Naiva,

Aki már bevitte ezt a csapatot 
sok vesztes buliba.

De végül jön a végszót min-
dig kimondó nagyeszű Mentő,

Akitől a nép arca lesz egy-
szerre igencsak nevető.

Fejefa bandájához tartozik 
még a Néma Levente,

Kinek hangját sosem halljuk, 
csak szeme villog helyette.

A csapatban „zenél” a jégen 
és havon is jól megélő kocsmá-
ros,

Ki Fejefa iránti hűségből egy 
jelentős vagyont összeková-
csolt. 	

Nem díszes, de rémes társa-
ság ez, a település nagy kára,

Élősködők hada, minden ér-
telmes ember rémálma.

Elhúzza a nótád ez a hazug 
csaló banda,

S te szegény ember táncol-
hatsz, ahogy az ő kedvük tartja.

Ismeretlen szerző

Megváltoztak
a szakrendelések

***
Oknyomozó irodalmárok sze-

rint Arany János örökbecsű so-
rai, hogy: repül a nehéz kő, ki 
tudja hol áll meg, és kit hogyan 
talál meg - az egyszeri város-
ban, az öntöttvas csatorna fede-
lekre is igaz!

***
Az illiberális demokráciában 

a szakértelem már egyáltalán 
nem számít, hanem csak a párt-
hűség: mint a régi átkosban!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas is megkapta éves 
rendes – a nullához tartó, inflá-
cióarányos – nyugdíjemelését!

***
A xanax szedése elengedhe-

tetlen feltétele már annak, hogy 
az alkalmazott – a városi hiva-
talban – munkát tudjon végezni.

***
A hivatali főnök széke mindig 

sokkal puhább, mint a beosztot-
té.

***
Ha már a ceruzád hegye-

zését is két órán át tudod 
művelni a hivatalban, akkor 
előbb-utóbb biztosan vinni 
fogod ott valamire.

***
Csalásnak, sikkasztásnak 

soha sincs gazdája, azt mindig 
– hosszadalmasan – bizonyítani 
kell!
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A buta politikus mindig 
azt hiszi, hogy a meggyőzés 
leghatékonyabb eszköze a 
személyes agresszió!

***
A segéd kis terrorista bértoll-

nokot a saját mérgező nyálában 
találták belefulladva a saját iro-
dájában…

***
Az igaz embereket sohasem 

az életükben veszik észre és 
becsülik meg őket, hanem csak 
már a haláluk után emlékeznek 
méltó tisztelettel rájuk…

***
A hivatásos sportolók zöme 

is utál edzeni, mint ahogyan a 
hivatásos politikusok is utálnak 
politizálni.

***
Okos Béla könyvelő szerint 

úgy nem lehet csalni – mint 
ahogyan ezt az állig szennyvíz-
ben álló elnök úr állítja -, hogy 
a megvádolt illetők nem is tiszt-
ségviselői a vizes, elázott társa-
ságnak.

***
A politikus magányossága az, 

amikor már senki sem hallgat 
rá…

***
Nem igazán szerencsés dolog 

anyakönyvvezetőnek öltöznie 
egy politikus palántának, mert 
a végén még tényleg csak az 
lesz belőle!

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint a politikusok nem azért 
csalják meg a feleségüket, 
mert nem szeretik őket: el-
lenkezőleg, csak így bírják 
ki velük a házasságot!

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Április 5. Kedd: Vince
Április 6. Szerda: Bíborka, 

Vilmos
Április 7. Csütörtök: 

Herman
Április 8. Péntek: Dénes

Április 9. Szombat: 
Erhard

Április 10. Vasárnap: Zsolt
Április 11. Hétfő: Leó, 

Szaniszló

A helység bunkója
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A város polgármestere folya-
matosan ARRA HIVATKOZIK, 
aláírt szerződése van arra vonat-
kozóan, hogy a csatornázásban 
érintett lakosság 558 millió Ft-ját 
új utcák építésére fordítsa. Ennek 
oka nyilvánvalóan az, ha nincs 
szerződéses felhatalmazása és 
mégis elköltötte a több mint fél-
milliárd forintot, SÚLYOS HELY-
ZETBE KERÜLHET.

Ugyanakkor ennek jogszerű 
létrejöttét az akkori ellenzéki 
képviselők CÁFOLTÁK, többek 
között én is.

Továbbá a múlt hétvégén le-
zajlott taggyűlésen a Víziközmű 
Társulat vezetői is kijelentették, 
hogy NEM LÉTEZIK a polgármes-
ter által hivatkozott szerződés. A 
jelenlévő küldöttek sem vitatták 
ezt az állásfoglalást.

Ezenkívül a tegnapi nap folya-
mán a polgármester SZÓVIVŐJE 
IS rámutatott arra, hogy az önkor-
mányzat közérdekű adattárában 
NEM szerepel az ALÁÍRT SZER-
ZŐDÉSEK között, a polgármester 
biztonságát szavatoló dokumen-
tum.

Lőrincz Veronika ÁTGONDO-
LATLAN viselkedésével sokad-
szorra hozza nehéz helyzetbe 
Czira Szabolcsot, most például 

azzal, hogy FELHÍVTA a figyel-
met arra, hogy a polgármester 
által hivatkozott szerződéses tar-
talom egy 2014 évi előterjesztés 
mellékleteként szerepel ALÁ-
ÍRATLAN formában.

Vagyis az önkormányzat által 
bemutatott közérdekű adatok is 
ALÁTÁMASZTJÁK az ellenzé-
ki önkormányzati képviselők, a 
víziközmű társulati vezetők és 
küldöttek mellett azt, hogy NEM 
VOLT szerződéses felhatalmazá-
sa Czira Szabolcsnak arra, hogy 
elköltse a lakosság 558 millió fo-
rintját…

Az újabb bizonyíték rávilágít 
arra is, hogy a csütörtöki képvi-
selő –testületi ülésen Ábrahám 
Edit, a Jobb Nagykőrösért Egye-
sület önkormányzati képviselő-
je, a HIGGADT a szakszerűséget 
képviselte. Nem azt az ÖN ÉS 
KÖZVESZÉLYES kommunikációs 
stílust, ami véleményem szerint 
a polgármester tanácsadójára 
jellemző. Átgondolt kérdéseivel 
lépésről lépesre olyan helyzetbe 
hozta a polgármestert, amire az 
csak INGERÜLT CINIZMUSSAL 
tudott reagálni…

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület 

alelnök

Szabóné Irházi Zsuzsanna 
nagykőrösi fideszes önkor-
mányzati képviselő szerint 
Nagy Balázs képviselő és párt-
társát azért kell tisztelni, mert az 
önkormányzati választáson két-
ezer szavazatot kapott. Rögtön 
az elején érdemes leszögezni, 
hogy Kustár Tamás hitetlenke-
dése nem volt ok nélküli, mivel 
Szabóné valótlanságot állított, 
azaz hazudott akkor, amikor 
kétezer szavazatról vizionált. 
Bárki ellenőrizheti Szabóné sza-
vahihetőségét, csak fel kell lép-
nie a valasztas.hu oldalra, ahol 
a jegyzőkönyv feketén-fehéren 
tartalmazza, hogy Nagy Balázs 
473 szavazatot kapott. Megnyer-
te a körzetét, a 2695 szavazatra 
jogosult közül valóban ő kapta 
a legtöbbet, de a 473 messze tá-
vol van a Szabóné által emlege-
tett kétezertől.

Akkor miért mondta? Miért 
érezte úgy, hogy egy ekkora 
orbitális hazugsággal kell Nagy 
Balázs védelmére kelni? Miért 
gondolta úgy, hogy egyrészt az 
ülést nézők nem emlékeznek a 
leadott szavazatok számára, il-
letve nem rendelkeznek azzal 

az alapvető számítástechnikai 
ismerettel, amellyel kb. 30 má-
sodperc alatt kikereshető, meg-
nézhető, ellenőrizhető az ered-
mény.

Szabóné nagyotmondása 
csak egy tünet. Annak a fide-
szes gondolkodásmódnak a 
tünete, amely szerint bármit 
mondhatunk, bármit csinálha-
tunk, annak semmiféle követ-
kezménye nem lesz. Akár még 
hazudhatunk is egy szavazókö-
ri eredményről. Hiszen minden 
megy tovább. Normális ország-
ban ilyenkor nem az ellenzék, 
hanem maga a választópolgár 
mondja azt, hogy neki nincs 
szüksége hazug képviselőre. A 
választó érzi úgy, hogy ő olyan 
erkölcsi nívót képvisel, amely 
nem engedi meg, hogy az az 
ember, akibe ő a bizalmát he-
lyezte, hazudjon. Még ha csak 
egy ilyen lényegtelen ügyben 
is.

Talán egyszer mi is eljutunk 
arra a szintre, amikor a ha-
zugság nem lesz már politikai 
erény. Még a Fideszben sem.  

 
a szerk.
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A helyi újságok kivéreztetésére készül Czira Szabolcs

NINCS ALÁÍRT SZERZŐDÉS A 
LAKOSSÁG 558 MILLIÓJÁRÓL?

Ezentúl az Önkormányzati 
Hírekben (ÖH) feladott hirde-
tések díjának 60%-a kerül át a 
hirdetést felvevő KÖVA-tól az 
önkormányzathoz – döntött a 
nagykőrösi képviselő-testület. 
A fideszes képviselők által meg-
szavazott javaslatot Körtvélyesi 
Attila alpolgármester terjesztet-
te be sürgősséggel a képviselők 
elé. Az előterjesztés szerint 
2012 és 2015 között 9,6 millió 
forint hirdetési bevétele volt az 
ÖH-nak.

A napirend tárgyalása során 
vita alakult ki László Ferenc 
és a városvezetők között arról, 
hogy mi is a feladata az önkor-
mányzat újságjának?

László Ferenc szerint az ön-
kormányzat szereptévesztés-
ben van akkor, amikor hirde-
tésszervezéssel mesterségesen 
beleavatkozik a kereskedelmi 
újságok piacába. Mint mondta, 
a helyi lapoknak csak az eladott 
példányok utáni, illetve a hirde-
tési bevételük van. Az ÖH-nak 
közszolgálatinak kell lennie, 
ezért nincs helye benne hirde-
téseknek, mert ez a többi laptól 
veszi el a bevételi forrásokat. 
László Ferenc hozzátette, hogy 
akkor lenne etikus hirdetése-

ket szervezni az önkormányzati 
lapba, ha azt a többihez hason-
lóan pénzért árulnák és akkor 
valóban megméretődne, hogy 
mekkora igény van rá. László 
Ferenc szerint a városvezetés-
nek egyértelműen az a célja, 
hogy a kereskedelmi újságokat 
pénzügyileg ellehetetlenítse, 
hogy azok megszűnjenek.

Körtvélyesi Attila megdöb-
bentőnek tartotta, hogy László 
Ferenc nem az önkormányzat 
érdekeit védi, hanem inkább a 
kereskedelmi újságokét. Az al-
polgármester elmondta, hogy 
más településeken is van ön-
kormányzati újság, amelyben 
ugyancsak lehet hirdetéseket 
feladni. Szerinte a kereskedelmi 
lapokkal ellentétben az ÖH-ban 
ingyen hirdetheti programjait 
a kulturális központ, ahogy a 
KÖVA is ingyen teheti közzé a 
felhívásait.

Czira Szabolcs szerint az ÖH-
ban közérdekű információk 
vannak. Ő is mindig meglepő-
dik azon, amikor a hirdetők el-
mondják, hogy egy-egy hirde-
tés után ugrásszerűen megnö-
vekedik a forgalmuk, növekszik 
a bevételük. Czira úgy vélte, ha 

Lászlónak igaza van, akkor a 
Country Tours hirdetési újság 
is a kereskedelmi sajtó ellen 
van, mivel abban is hirdetések 
jelennek meg.

A vita végén a nyolc fideszes 
képviselő igen szavazatával, 
négy ellenzéki tartózkodás mel-
lett fogadták el a határozatot.

Csak a vak nem látja

Csak a vak nem látja, hogy 
mi Czira Szabolcs és társainak 
célja. A kicsiny méretűre össze-
zsugorodott helyi hirdetési pi-
acból kiharapni egy akkora sze-
letet, amelynek köszönhetően 
a maradék kevés lesz a három 
kereskedelmi újság fenntartásá-
hoz. Nem kell különösebb köz-
gazdasági ismeret ahhoz, hogy 
tudjuk, megmaradt kisboltok, 
üzletek jelenleg nem rendelkez-
nek olyan anyagi kondíciókkal, 
hogy jelentős hirdetésre is tud-
janak költeni. A nagy áruházak-
nak, gyógyszertáraknak stb. pe-
dig meg van a saját reklámújsá-
guk, amely mellett ugyancsak 
nincs szükségük hirdetésre. 
Emellé még társul az is, hogy az 
elszegényedő emberek folya-
matosan igyekszenek faragni a 
kiadásaikból, amit nyilvánvaló-

an a szolgáltatások igénybevé-
telének csökkentésével és az 
egyéb kiadások, mint például 
újságvásárlás mellőzésével pró-
bálnak elérni. Az ÖH-nak nincs 
gondja, hiszen összehordhat a 
Czira kabinet tücsköt-bogarat, 
akkor is kiszórják a kilence-
zer darabot belőle, ha piroshó 
esik. Hiszen a költségvetésben 
ott van a nyomdaköltség, a ter-
jesztés és a négy kabinettag fi-
zetésének 40 millió forintja. Az 
ÖH akkor is megjelenne, ha egy 
forintnyi hirdetést sem adná-
nak fel benne. Ezért az, hogy az 
ÖH-ban hirdetni lehessen, kizá-
rólag politikai szándék, és nem 
gazdasági. Nagykőrös fideszes 
vezetése így akarja padlóra 
küldeni azokat a lapokat, ahol 
még megjelenhet olyan véle-
mény is, amely nem egyezik a 
Fideszével. Ahogy nagyban is a 
kivéreztetés a taktika, úgy hely-
ben a kiskirályok is ezt csinál-
ják. Természetesen nem lehet 
azt mondani, hogy aki az ÖH-
ban hirdet, az Czira Szabolcs és 
a Fidesz szekerét tolja, de hogy 
a szólásszabadságot biztosító 
helyi újságok és a demokrácia 
sírját ássa, az biztos.

a szerk.

Szabóné esete a kétezer 
szavazattal
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Televízión követtem a leg-
utóbbi nagykőrösi önkormány-
zati testületi ülést, ahol szá-
momra elképesztő bejelentés 
született.

A város önerőből, hang-
súlyozom, önerőből akar-
ja felújítani a Hősök terét. 
Erre a határozat szerint 366 
millió forintot(!) áldozna, 
melyet az ez évi költségve-
tési rendelet módosításával 
biztosítana.

Tényleg nem értem! Már Lá-
zár János Miniszterelnöki Hi-
vatal miniszteri rangban tevé-
kenykedő vezetője is még a 
múlt évben bejelentette, hogy 
be kell fejezni az önkormányza-
toknál a látvány- és presztízsbe-
ruházásokat, ehelyett munka-
helyeket kell létrehozni. Ma már 
ezért nincs is állami pályázati 
lehetőség a korábban divatos 
főtér rekonstrukciókra! Ezért te-
hát az önerő! Nagykőrös megint 
kivétel?!

Elgondolkodtam, ilyen 
gazdagok lennénk? Már 
minden rendben lenne a 
munkahelyteremtéssel? 
Nem kellene például a régi 
konzervgyár paradicsom-
lé fogadójában üzemelő, 
magyar tulajdonú Nagykő-
rösi Konzerv Kft-t segíteni 
az önkormányzatnak? Vagy 
csak politikai szlogen, hogy 
unos-untalan az egy szem 
ellenzéki képviselőnőnek a 
fejéhez vágják, akik prog-
ramjukban ígérték a kon-
zervgyárat, hogy hol a kon-
zervgyár?!

Még Nagy Balázs fideszes 
képviselő is Czira Szabolc�-
csal vitatkozva ezen az ülé-
sen helyesen azt állította, 
hogy ezt a konzervgyárat 
akkor segítette volna létre-
hozni a Jobb Nagykőrösért 
Egyesület – természetesen 
összefogás, pályázat útján 
-, ha győznek a múlt év őszi 
önkormányzati választáson.

Orbán Viktor mondását 
idézem, és polgármeste-
rünk figyelmébe ajánlom, 
hogy a dakota mondás sze-

rint: döglött lovon nem le-
het lovagolni, s pláne nincs 
értelme azt állandóan sar-
kantyúzni!

Mindenesetre elgondolkodta-
tó az is, hogy a fakivágások már 
minden előzetes egyeztetés 
nélkül a Hősök terén megtör-
tént, sőt a Szent László Római 
Katolikus Plébánia lépcsőjének 
felújítási tervei is készek, mely 
kész terveket majd az egyház 
képviselőivel is megvitatnak. 
Nem értem, hogy ami kész, azt 
miért kell utólag vitatni, nem le-
hetett volna ezt a konzultációt a 
tervezés elé hozni?

Nem hagy a kisördög ben-
nem nyugodni egy gondolatot. 
Nem azért oly fontos ez a Hő-
sök tere projekt, mert ezt ba-
ráti cégek fogják kivitelezni, és 
ezekhez anyagi érdekeltségek 
fűződnek?

S mindezt a mi adófizető fo-
rintjainkból, mindenféle más 
munkahelyteremtési problémát 
félresöpörve, és figyelmen kí-
vül hagyva.

Egy térrekonstrukció a ké-
sőbbiek során semmiféle nye-
reséget nem hoz, azt nem lehet 
hasznot hajtóan működtetni, 
legfeljebb csak úgy fogható fel 
munkahelyteremtésként, ha 
majd közmunkások itt is gereb-
lyézhetnek napestig. Ez lenne a 
nagykőrösi munkahelyteremté-
si program?

Egy kritikus olvasójuk, aki 
más városban dolgozik

Név és cím a szerkesztőségben

Érdekes szóváltásra lettem 
figyelmes a nagykőrösi ön-
kormányzat legutóbbi ülésén. 
Kustár Tamás megunva Sza-
bóné Irházi Zsuzsanna soroza-
tos ájtatos kioktatását, közölte, 
hogy már elege van a volt MSZ-
MP-sek kioktatásából.

Kustár Tamás nincs egye-
dül. Nekünk, egykori „ellenál-
lóknak” is elegünk van a volt 
kommunisták mai megnyilvá-
nulásaiból. Mi akkor – ismerve 
a rendszer működési elvét – 
felvállaltuk annak a veszélyét, 
hogy bármit is teszünk, mivel 
az MSZMP-be nem lépünk be, 
lassabban haladunk a ranglét-
rán, ha egyáltalán haladtunk. 
Szemben azokkal a nyaloncok-
kal, akik az elveiket – ha létezett 
egyáltalán! – sutba dobva tola-
kodtak a pártgyűléseken, hogy 
olyan helyre kerüljenek, ahol 
látja őket a fontos elvtárs. Azok 
közül, akik akkor a kommunista 
párt 800 ezres tagságát erősítet-
ték, most ugyanolyan lelkesen 
imádják Orbánt, Czirát – éppen 
ki jön szembe – és a Fideszt. 

Mindegy nekik, hogy a fideszes 
nagyágyúk hogyan kommunis-
táznak, rezzenéstelen arccal 
néznek tovább úgy, mintha az 
nem is róluk szólna, sőt még ta-
lán egyetértően bólogatnak is. 
Most azok a volt MSZMP-sek, 
akik a rendszerváltás előtt a vö-
rös szőnyegen kúsztak-másztak 
a potentátok cipőjét csókolgat-
va, most ugyanazt teszik, csak 
a szőnyeg színe más, és a cipő 
márkája változott.

Miért engedi a Fidesz, hogy a 
volt komcsik a sorai közé befér-
kőzve járassák le a pártot? Tisz-
tában vannak-e vele „odafönt”, 
hogy ki volt információ felelős, 
vagy KISZ-összekötő tanár? 
Tudják-e, hogy mit műveltek a 
vörös tagkönyvükkel a zsebük-
ben? Úgy látszik, hogy ez már 
nem számít!

Lassan olybá tűnik, mintha a 
Fidesznek lenne egy kommunis-
ta tagozata is, ahol a volt pártta-
gok gyülekeznek, ide-oda som-
fordálva a damaszkuszi úton.

 
Egy olvasó, aki sohasem volt tagja 

az MSZMP-nek

Olvasói levél

Olvasói levél:
Munkahelyteremtés helyett 
további látványberuházás?

Olvasói levél: Kommunista
tagozat a nagykőrösi Fideszben?
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Hosszú évek óta nézője va-
gyok a nagykőrösi színházi es-
téknek. Soha semmilyen prob-
lémám nem volt, kifizettem a 
viszonylag kedvező árú bérle-
tet, és kaptam érte egy igazán 
jó hangulatú, minőségi színházi 
előadást. Az idei alkalommal 
azonban más volt a helyzet.  
6300 Ft-ért vásároltam bérletet. 
A jegyeket előadásonként 2200 
Ft-ért hirdette a Kulturális Köz-
pont, így természetesen jobban 
megérte bérletet venni.  A kö-
zelmúltban részt vettem a Nagy-
kőrösi Arany János Kulturális 
Központ egy rendezvényén, 
ahol megdöbbenve tapasztal-
tam, hogy a „Jó zsaru, rossz 
zsaru” - előadásra a plakáton 
hirdetett 2200 Ft helyett csupán 
1000 Ft-ért kínálják a jegyeket. 
Mélységesen felháborodtam, 
hiszen becsapva éreztem ma-
gam. Próbálta az egyik ismerő-
söm kérdezni erről a helyzet-

ről az intézmény vezetőjét, aki 
nem volt hajlandó válaszolni a 
kérdésre! Hogy teheti ezt meg 
a Kulturális Központ és annak 
vezetője? A világon mindenütt 
úgy van, hogy akkor legolcsóbb 
a jegy, ha időben és bérletben 
megvásárolja valaki. Nagykő-
rösön azt büntetik, aki hűséges 
néző és időben gondoskodik a 
saját bérletéről? Felháborító ez 
az eljárásmód, és felháborító 
az igazgató viselkedése is! Azt 
tudom javasolni bérletes társa-
imnak, amit én is teszek a jö-
vőben: nem fogok bérletet ven-
ni, mert így esélyem lesz arra, 
hogy 6300 Ft helyett 3000 Ft-ért 
nézem meg az előadásokat! 
Egyébként pedig bízom benne, 
hogy előbb-utóbb visszaáll a 
régi rend a Kulturális Központ-
ban!

Név és cím a szerkesztőségben



Heti Hírek10 2013. január. 01.

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken.
Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes jogsegélyszolgálatot 
azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai kezelésük 

során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu
Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Önerőből újítják fel a nagykőrösi Hősök terét
A nagykőrösi önkormányzat 

képviselő-testületének dönté-
se értelmében a város önerő-
ből újítja fel a Hősök terét. A 
meghozott határozat szerint a 
tervezett költségkeret bruttó 
365.692.510,- forint, amelyet a 
2016. évi költségvetési rendelet 
módosításával biztosítja.

A benyújtott előterjesztés 
szerint a városközpont reha-
bilitáció tervezője, a Farkas 
Építésziroda Kft. a felkérést el-
vállalva elkészítette és a 2016. 
február 18-ai képviselő-testületi 
ülésen bemutatta a terveket. Az 
elképzelés, az ötletek elnyer-
ték az azt megismerők tetszé-
sét. A megvalósítás érdekében 
konkrét előkészítési eljárások 
és végrehajtási cselekmények 
szükségesek. A tervezői sza-
kaszhoz kapcsolódó előkészí-
tés, a halaszthatatlan növény-
zet rendezési munkák elké-
szültek és azok utómunkálatai 
folyamatban vannak. A további 
zöldfelületi feladatok a térfelújí-
tás egészére vonatkozó kivitele-
zés részét képezhetik – olvas-
ható az anyagban. A tér szerves 
részét képező Zala György „Hő-
sök szobra” című alkotásának 
renoválására, helyreállítására a 
pályázati lehetőség igénybevé-
tele mellett kerülhet sor, ezen 
munkálatok – figyelembe véve 
a tér egészének terveit – meg-
kezdődtek.

A tervező az alábbi tevékeny-
ségekkel kalkulált: út, parko-
ló- és járdaépítés, zöldfelület 
kialakítás, automata locsolóhá-
lózat, vízgépészet, közösségi il-
lemhely építése, közműépítési 
munkák, elektromos rekonst-
rukció, építőmesteri munkák + 
térbútorozás, képzőművészeti 
alkotások bruttó tervezett költ-
sége összesen: 328.692.510,- fo-
rint. Egyéb kalkulált tevékeny-
ségek: műszaki ellenőrzés, köz-
beszerzési költségek, hatósági 
díjak (építésügy, elektromos, 
vízjogi…), egyéb, előre nem 
várt költségek összesen bruttó 
37.000.000,- forint.

A Szent László Római Kato-
likus Plébániatemplom lépcső-
jének felújítási tervei az önkor-
mányzat által finanszírozott ter-
vezés során elkészítésre kerül-
tek. A megvalósítás finanszíro-
zása érdekében az egyház kép-
viselőjével a kapcsolatfelvétel 
javasolt – írja Czira Szabolcs.

Nagykőrös, mint olimpiai 
helyszín?

László Ferenc képviselő a 
februári képviselő-testületi ülés 
óta megjelent újságcikkekre 
utalva afelől érdeklődött, hogy 
a polgármester kiknek a véle-
ményét kérte ki a Hősök tere 
felújításával kapcsolatban? Czi-
ra Szabolcs azt mondta, hogy 
mindenkinek a véleményére kí-
váncsi, azért mutatták be a ter-
veket, hogy azt a lakosság meg-
ismerje. Írásban dr. Novák Lász-
lótól, Suba Lajostól és dr. Erdé-
lyi Erzsébettől kért véleményt. 
Suba Lajos válasza megérke-
zett, dr. Erdélyi Erzsébet a leve-
let felolvasta az Arany-Híd Ba-
ráti Kör összejövetelén, így re-
méli, hogy onnan is hamarosan 
megérkezik a válasz. Dr. Novák 
László is válaszolt, igaz nem 
neki, hanem a főépítésznek. 
Czira Szabolcs kiemelte, hogy 
többé nem fogja kikérni a volt 
múzeumigazgató véleményét, 
mert olyan stílusban válaszolt, 
ami nem elfogadható. Példa-
ként említette, hogy dr. Novák 
László felrótta a városvezetés-
nek, hogy az 1980-as években 
mit műveltek a Cifrakertben, 
továbbá javaslatot tett a Hősök 
terén álló Arany János-emlék-
pad felújítására, amelyet három 
éve felújított az önkormányzat. 
Véleményalkotás előtt érde-
mes lenne tájékozódni – hang-
súlyozta. Ugyancsak felolvasta 
Novák László leveléből azt a 
részletet, amelyben azt veti fel, 
hogy a Csónakázó, a sportpálya 
és a Cifrakert felújítását köve-
tően olyan sport és szabadidő 
központ jönne létre, amely az 
olimpia egyik lehetséges hely-
színeként is szóba jöhetne.

A piac felújítása indokol-
tabb lenne

Kustár Tamás képviselő fel-
szólalásában elmondta, hogy 
jelen formájában nem támo-
gatja a 365 millió forint ilyetén 
felhasználását, mert sokkal in-
dokoltabb lenne a piac felújítá-
sa. Inkább arra kellene költeni 
a pénzt – tette hozzá. Czira Sza-
bolcs szerint az sokkal többe ke-
rülne, mint amennyibe a Hősök 
tere fog. Hozzátette még, hogy a 
Szent István Egyetem diákjai ál-
tal elkészített tervek tartalmaz-
zák a piac felújításának, átépí-
tésének elképzeléseit, ezekből 
kellene majd összegyúrni egy 
változatot. Kustár Tamás kitar-
tott álláspontja mellett, hogy a 
piac felújítása sokkal fontosabb 
lenne, mint a Hősök tere átépí-
tése. A képviselő-testület a vita 
lezárását követően végül meg-
szavazta a felújítást, így várha-
tóan a 2017-es Arany emlékévet 
már egy átépített, a városköz-
pont korábban felújított terüle-
téhez csatlakozó térrel várhatja 
a város. A polgármester hozzá-
tette még, hogy a zöldfelület na-
gyobb lesz, mint a jelenlegi, és 
nem játszótér, hanem csak egy 
játszósarok épül majd a katoli-
kus templom előtt.

Volt MSZMP-s ne oktasson!

A napirend után kért szót 
Nagy Balázs képviselő, aki re-
ményét fejezte ki, hogy a képvi-
selő-testület tagjai voltak olyan 
szellemi állapotban, hogy fel-
fogták, mit is szavaztak meg és 

nem később magyarázkodnak 
majd. Kustár Tamás vissza-
utasította Nagy Balázs szavait, 
mondván honnan veszi az er-
kölcsi alapot arra, hogy mások 
döntését megkérdőjelezze? 
Nagy Balázs ezt követően elpa-
naszolta, hogy Kustár Tamás a 
legutóbbi bizottsági ülés után a 
folyosón nyomdafestéket nem 
tűrő stílusban szólt hozzá. Lász-
ló Ferenc szintén kikérte ma-
gának Nagy Balázs napirend 
utáni gyalázkodását, mondván, 
attól, hogy mentősként ő volt az 
egészségügyi bizottság elnöke, 
még nem rendelkezik olyan or-
vosi képességekkel, hogy más 
szellemi állapotáról véleményt 
tudjon mondani. Szabóné Irhá-
zi Zsuzsanna szintén hozzászólt 
és úgy tett, mintha nem is Nagy 
Balázs provokációjára robbant 
volna ki a személyeskedő vita, 
válogatott jelzőkkel hordta le 
Kustár Tamást, mondván ő sze-
mélyeskedik és minősít, majd 
felszólította a volt alpolgármes-
ter, hogy legyen úriember. Kus-
tár ismét szót kért, hozzátéve, 
hogy elege van abból, hogy őt 
volt MSZMP-sek próbálják ki-
oktatni. Mint ismeretes, Szabó-
né Irházi Zsuzsanna és Czira 
Szabolcs is tagja volt a rend-
szerváltás előtt a kommunista 
MSZMP-nek. Lapunk informáci-
ói szerint Czira a Mészáros TSZ-
ben alapszervezeti információ 
felelős volt, Szabóné pedig a 
gimnáziumban KISZ-összekötő 
tanárként is tevékenykedett.

a szerk.

/folytatás a 6. oldalról/
Melynek vezetői mindig ön-

zetlenül végezték az ismeret-
terjesztés színes, ám fárasztó 
munkáját. Ennek fontos része 
volt a tanyasi-iskolákban tartott 
előadások sikere.

Ahogy sorjáztak a fontosabb 
események, úgy kerültek újabb 
emberek a vezetésbe. Például 
1972-ben dr. Hanny Vilmos, dr. 
Konrád Zoltán, Horváth Lehel, 
dr. Kulin Sándor, Kovács Amb-
rus, Seri András, Tóth Tibor. 
Az elnök, változatlanul dr. 
Ruttner György!

1977-ben további fiatalí-
tás: Ábrahám Tibor, Farkas 
Péter, dr. Molnár Mária Mag-
dolna. Majd a ’80-as évek-
ben dr. Böőr László, és dr. 
Szabó Attila kerültek a ve-
zetőségbe, akik többször, 
és váltakozva voltak titkár, 
vagy elnök.

A történeti hűség kedvéért, 
de évszám nélkül sorolom 

azokat, akik a hatvan év során 
voltak tagjai a vezetőségnek: 
Csikai Pál, Bálint Ferenc, Dancz-
kay Győző, Gábor Gyula, Goró-
cz Ambrus, dr. Kenderes Lász-
ló, Kis István, Sztavinovszkiné 
Pintér Mária, dr. Szépe Margit, 
dr. Horváth Robert, Stirszky 
Sándor.

Miután bekövetkezett a rend-
szerváltás, részben azzal össze-
függésben részben attól függet-
lenül jöttek különböző kulturá-
lis-társadalmi változások. Ezek 
együttes hatásaként jutottunk 
el ide, hogy a dicsőséges hat-
van esztendőre emlékező be-
számolóra még tíz érdeklődő 
sem volt kíváncsi, holott még 
tíz évvel ezelőtt sem volt ritka a 
25-30 résztvevő. - E befejező so-
rokat már én írom, mint (volt) 
TIT-tag.

-„Sic transit gloria mundi!” – 
(Így múlik el a Világ dicsősége!)

Tóth Barna
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Mottó: Nincsenek „Nagy 
dolgok!” „Kisemberek” 
vannak. 

Nagykőrös közéletében nem 
szokatlan, hogy vezetőink bol-
hából elefántot produkálnak. 
Példának okáért, a múlt heti 
közgyűlésen Körtvélyesi alpol-
gármester – más, érdekfeszí-
tőbb téma hiányában – azt tette 
szóvá, hogy a Bács Zöldért un. 
„állásbörzéjén” sem az ellen-
zék, sem a „kereskedelmi sajtó” 
nem volt jelen! – Horribile dic-
tu! Kiáltottak egykoron a Forum 
Romanumon. 

Mi lett volna az értelme? 
Milyen eredménnyel járt a 
T. Alpolgármester Ur, és az 
„udvari sajtó” prominen-
seinek részvétele? Akiknek 
egyébként számos lehető-
ségük van a város belső bé-
kéjének, töretlen fejlődésé-
nek biztosításában. 

Vö. László Ferenc per-
manens elmarasztalása, dr. 
Ábrahámék tetemrehívása, 
az MSZMP-és múltú „öre-
gecske újságíró” folyama-
tos verbális molesztálása, 
stb. stb.

Mind-mind picike ember-
kék kicsinyes mókája, ami-
ben láthatóan kiélik magu-
kat! 

Körtvélyesinek is az egész 
felszólalása, mint „móka” 
csupán arra volt jó, – min-
den értelem nélkül! – bele-
csípjen az ÖH – Önkívüle-
ti Hírek – irányultságával 
szembeni újságokba! Ha 
kapnak is meghívást, mi tör-
tént volna, ha megjelennek?

De nem kaptak! Így azu-
tán elefánt lett a bolhából...

Más.
Bizonyára másoknak is fel-

tűnt, hogy immár hónapok óta 
nincs a városi „ingyenösben”, 
mint hivatalos lapban a „Heti 
Tibi”! A kezdettől fogva, és két 
éven keresztül viccnek szánt – 
egyébként meghatározhatatlan 
műfajú – sorozat erre az eszten-
dőre kimúlt! Az utolsó „Tibi bá” 
miatt, 2015. december 11-én tö-
rölgethettük könnyeinket. Nem 
az egetverő hahotázás, hanem 

éppen az ellenkező reakció mi-
att. – Ekkora baromságot, so-
rozatban régen nem olvashat-
tunk!

Megmaradt az un. „VICC 
Sáv”, aminek vicces voltát idő-
re-időre, valaki beavatottnak el 
kellene magyarázni! E nélkül 
ugyan az a hatása, mint a „Heti 
Tibi”-nek volt: Ki lehet az, aki 
képes, humornak szánva meg-
szövegezni, az előzőhöz hason-
lóan, orbitális baromságot?

Ha már a „lap” rovatválto-
zását említjük, az is feltűnő, 
hova lettek a ’”szépkorúak” 
köszöntései? Lassan fél eszten-
deje, hogy október 16.-án a 90 
esztendős Katona Lászlónét 
köszöntötte családi körben dr. 
Czira Szabolcs polgármester. 
Ezt fotó is közvetíti a jelen-, és 
utókornak, valamennyi korábbi 
köszöntéssel, melyekben nem 
annyira az ünnepelt „szépko-
rú” volt a lényeg, hanem „me-
legszívű”, és humánus vezető-
ink jelenléte!

Csak remélni tudjuk, hogy a 
T. Szerkesztőbizottságból valaki 
elmagyarázza, hova lettek a kő-
rösi „Szépkorúak”? 

Nyílván, senki nem öröké-
letű. De azért érdekes, hogy 
valamennyi arra érdemes, má-
ról-holnapra eltűnt?

Vagy létüket is a helyi cezaro-
mánia motiválja?

Más.
Március első napjaiban, kísé-

rőlevél nélküli borítékban kap-
tuk sokan a helyi adó befize-
tésére szóló csekkeket. Miután 
ki-ki rendezte is, 29-én tértive-
vénnyel érkezett kopertában 
volt egy március 11-én szignált 
városházi határozat, melyből 
értesülhettünk a gépjárműadó 
kiszámításának részleteiről, és 
hasonló „apróságról”. Arról is, 
hogy fellebbezni lehet. 

Az is, aki jól nevelt állampol-
gárként már eleget tett kötele-
zettségének. 

Ezúttal is idézzük József Atti-
la felejthetetlen sorait:

„(...) dolgozni, csak pontosan, 
szépen,

ahogy a csillag megy az égen, 
úgy érdemes.”

tóba

APRÓSÁGOK

Az MNB új neve ezután 
MMNB lesz, azaz: Matolcsy 
Magán Nemzeti Bankja.

***
Megtalálták – hosszú nyo-

mozás után – Farkas Flórián 
érettségi bizonyítványát: ez is 
azt bizonyítja, hogy nincs lehe-
tetlen feladat az illiberális de-
mokrácia előtt!

***
Ha valamilyen pénzt ma-

napság ellopnak, akkor hi-
vatalosan azt kell monda-
ni, hogy annak a pénznek 
megszűnt a közpénz jelle-
ge!

***

Vidomka Jenő autószerelő 
kisiparos – tekintettel a kor-
mány migráns szükségállapot 
kihirdetésére –, mint hű állam-
polgár, azonnal bedeszkázta 
házának minden nyílászáró-
ját…

***
Magyarország országhatá-

rainak jelölésére – a hivatalos 
állami térképeken – ezután a 
drótkerítést fogják használni.

***
A hivatalos állami vizsgálat 

szerint a Nemzeti Választási 
Iroda előterében az MSZP ál-
tal felbérelt és megtévesztett 
kopasz Fradi izomagyú, ki-
gyúrt rendezők demonstrál-
tak, melyhez természetesen az 
uralkodó pártnak semmi köze 
sincs.

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint ő megnézné azt a mobil 
telefont, amelyik nála különb 
szexuális szolgáltatást tud 
nyújtani!

***
A helyi korosodó vezető 

politikust olyan tapaszta-
latlan, tejfeles szájú bér-
tollnok, sajtóhiénák védik, 
hogy neki már ellenzék 
sem kell: mert azok őt ele-
ve lejáratják!

***
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Ami a helyi politikában elro-
molhatott, az már el is romlott!

***
A fotel forradalmár soha-

sem megy el szavazni, és 
így mindig az a párt győz, 
melyet ő legjobban kritizál!

***
A jó politikai hetilapot külön-

leges technikával nyomtatják: 
hogy a sorok között is lehes-
sen ám olvasni!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint egy poli-
tikus sohasem lehet annyira 
öreg, hogy együtt érezzen a 
nyugdíjasokkal.

***
A helyi politikai fejetlenség 

amiatt alakul ki, hogy a döntés-
hozók fejében egyáltalán nin-
csenek eredeti gondolatok!

***
Okos Béla könyvelő szerint 

helyi, gazdasági munkahely 
teremtési kérdésekben azért 
nem születnek érdemi megol-
dások, mert a 66 %-os hatalmi 
többség – még másfél évvel a 
választások után is – az ellen-
zékre mutogat, hogy saját tehe-
tetlenségét leplezze!

***
A legtöbb magyar család-

nál csak egy kereső van a 
családban a hivatalos sta-
tisztika szerint, de a leg-
nagyobb baj az, hogy ez is 
csak a Google!

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendel-
lenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy 
a gyermek állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott 
emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 

Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is 
kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ;
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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00:00 Egy gazember halála
02:00 Nevelésügyi sorozat
03:30 Hazajáró
04:00 Hagyaték
04:25 "A magok oltalmára..." - 
Erdélyi erődtemplomok
04:40 Ízőrzők: Lajoskomárom
05:10 Ízőrzők: Karcag
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Brown atya
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 Srpski Ekran
07:55 Unser Bildschirm
08:25 A múlt fogságában
09:20 Alpesi őrjárat
10:25 Család-barát
11:40 A világörökség kincsei
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie családi karácsonya
13:25 Univerzum
14:25 Szívek doktora
15:15 Halálbiztos diagnózis
16:05 Tappancs, a 
mesterdetektív
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 Alpesi őrjárat
19:35 Maradj talpon!
20:35 Önök kérték!
21:35 Laura rejtélyei
22:25 Kenó
22:30 A Nagyok
23:00 MüpArt Classic - 
Befejezetlen szimfóniák, Thomas 
Hampson és a Concerto Budapest

00:05 Nyomtalanul
01:05 Nyomtalanul
02:05 Csont nélkül
02:50 Piszkos csapat
03:30 Gálvölgyi-show
04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:10 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
11:55 Fókusz Plusz
12:55 Story Extra
13:30 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Farm
15:45 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Farm

20:00 Éjjel-nappal Budapest
21:20 Barátok közt
22:00 A mentalista
22:55 RTL Klub Híradó
23:25 XXI. század - a legendák 
velünk élnek

00:55 Tények Este
01:40 Aktív
A TV2 magazinja
02:00 Sportos
02:10 Ezo.TV
03:10 Elit egység
03:55 Az uralkodónő
04:40 Aktív
05:00 Sportos
05:10 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Paloma
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:10 Hal a tortán - A küldetés
21:30 Sherlock és Watson
22:35 Sherlock és Watson
23:40 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:50 Franklin és Bash

00:55 Séfek csatája
01:50 Kóser játszma
03:15 Akadálytalanul
03:45 Hazajáró
04:10 Hagyaték
04:40 Ízőrzők: Bugyi
05:15 Ízőrzők: Velem
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 Hrvatska kronika
07:55 Ecranul nostru
08:30 A múlt fogságában
09:20 Alpesi őrjárat
10:25 Család-barát
11:40 A világörökség kincsei
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie családi karácsonya
13:25 Univerzum
14:30 Szívek doktora
15:15 Halálbiztos diagnózis

16:10 Tappancs, a 
mesterdetektív
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 Alpesi őrjárat
19:40 Maradj talpon!
20:35 Skandináv lottó sorsolás
20:45 Hawaii Five-0
21:35 Szabadság tér '56
22:25 Kenó
22:30 A rejtélyes XX. század
23:05 Mindent anyámról

00:00 Magyarul Balóval
00:40 A Grace klinika
01:40 Túsztárgyalók
02:35 Mi muzsikus lelkek
03:00 Piszkos csapat
04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:10 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
11:55 Autógram
12:25 Story Extra
13:00 Nevelésből elégséges
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Farm
15:45 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Farm
20:00 Éjjel-nappal Budapest
21:20 Barátok közt
22:00 Szulejmán
23:00 RTL Klub Híradó
23:30 Házon kívül

00:55 Tények Este
01:40 Aktív
02:00 Sportos
02:10 Ezo.TV
03:10 Látogatás
04:50 Aktív
05:10 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Paloma
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:10 Hal a tortán - A küldetés

21:30 Kémes hármas
23:35 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:45 Lángoló Chicago

00:45 Szemünk fénye
02:25 Pannon expressz
02:50 Határtalanul magyar
03:15 Akadálytalanul
03:45 Hazajáró
04:15 Hagyaték
04:40 Ízőrzők: Óbánya
05:15 Ízőrzők: Porrogszentkirály
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:10 Időjárás-jelentés
07:25 Slovenski Utrinki
07:55 Alpok-Duna-Adria
08:25 A múlt fogságában
09:20 Alpesi őrjárat
10:25 Család-barát
11:40 A világörökség kincsei
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie családi karácsonya
13:25 Az Ushuaia expedíció
14:15 Szívek doktora
15:00 Halálbiztos diagnózis
15:55 Tappancs, a 
mesterdetektív
16:45 Szerencse Híradó
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 Alpesi őrjárat
19:40 Maradj talpon!
20:40 Fábry
22:00 Várandósok - Az a 
bizonyos kilenc hónap
23:50 Kenó
23:55 Mephisto

00:05 Magyarul Balóval
00:45 A rejtély
01:45 Döglött akták
02:45 Döglött akták
03:25 Gálvölgyi-show
04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:10 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
11:55 Street Kitchen
12:25 Story Extra
13:00 Nevelésből elégséges
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Farm

15:45 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Farm
20:00 Éjjel-nappal Budapest
21:20 Barátok közt
22:00 Castle
22:50 RTL Klub Híradó
23:25 Magyarul Balóval

00:50 Tények Este
01:35 Aktív
02:05 Sportos
02:15 Ezo.TV
03:15 Karantén
04:40 Aktív
05:00 Sportos
05:10 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Paloma
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:10 Hal a tortán - A küldetés
21:30 NCIS - Tengerészeti 
helyszínelők
22:35 NCIS: Los Angeles
23:40 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:50 Felejthetetlen

02:15 Várandósok - Az a 
bizonyos kilenc hónap
04:00 Hagyaték
04:30 "A magok oltalmára..." - 
Erdélyi erődtemplomok
04:40 Ízőrzők: Dunaegyháza
05:15 Ízőrzők: Érsekcsanád
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 Életkerék
07:55 Öt kontinens
08:25 A múlt fogságában
09:20 Alpesi őrjárat
10:25 Család-barát
11:45 Tavasz ünnep 2016
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Jamie családi karácsonya
13:25 Univerzum

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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14:25 Szívek doktora
15:15 Halálbiztos diagnózis
16:05 Tappancs, a 
mesterdetektív
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 Alpesi őrjárat
19:35 Maradj talpon!
20:35 Nora Roberts: Kék füst
22:15 Kenó
22:20 Végzetes hazugságok

00:00 Brandmánia
00:35 Homeland - A belső 
ellenség
01:50 A főnök
02:35 A főnök
03:25 Gálvölgyi-show
04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:10 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
11:55 EgészségKalauz
12:25 Story Extra
13:00 Nevelésből elégséges
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Farm
15:45 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Farm
20:00 Éjjel-nappal Budapest
21:20 Barátok közt
22:00 Showder Klub
23:00 RTL Klub Híradó
23:30 Magyarul Balóval

00:55 Tények Este
01:40 Aktív
02:00 Sportos
02:10 Ezo.TV
03:10 Az uralkodónő
03:55 Paloma
04:40 Aktív
05:00 Sportos
05:10 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Paloma
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:10 Hal a tortán - A küldetés
21:30 Jack Reacher

00:05 Tavasz ünnep 2016
00:20 Lope de Vega
02:10 Nora Roberts: Kék füst
03:45 Hagyaték
04:10 Szerelmes földrajz
04:45 Ízőrzők: Méhkerék
05:15 Ízőrzők: Egervár
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Hazajáró
06:25 Világ-nézet
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:30 Család-barát
09:00 Egy macska kettős élete
10:10 Ízőrzők: Kustánszeg
10:40 Noé barátai
11:15 Térkép
11:45 Tavasz ünnep 2016
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
13:00 Hazajáró
13:35 Magyar Krónika
14:05 Peru - Chile - Húsvét-
szigetek - Juan Fernandez-
szigetek
14:40 Szeretettel Hollywoodból
15:15 Két emelet boldogság
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:35 Doktor Szöszi 2.
21:10 A szakasz
23:10 Kenó
23:15 Tavasz ünnep 2016
23:30 MüpArt - Mike Fletcher 
Trio

00:10 Gyilkos elmék
01:15 Street Kitchen
01:50 Odaát
02:35 Odaát
03:20 Gálvölgyi-show
04:00 A tanú
06:05 Top Shop
06:40 Kölyökklub
09:40 Top Shop
10:35 Brandmánia
11:05 Street Kitchen
11:40 Autógram
12:10 Nyugi, Charlie!
12:35 A nagy svindli
13:15 A nagy svindli
14:40 Farm
15:50 Láncreakció
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz Plusz
20:00 Farm
21:35 Gyertek át szombat este!
Game show Sebestyén Balázzsal
22:40 A csábítás elmélete

00:25 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
00:35 Grimm
01:40 Tények Este
02:25 Sportos

02:35 Ezo.TV
Jósok, Látók, Médiumok
03:35 Aktív
A TV2 magazinja
03:55 Super Car
04:25 Babavilág
04:50 Sportos
05:00 Hungerő
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
08:25 Éjjel-nappal szülők
08:55 Otthon a kertben
09:30 Trendmánia
10:00 Egészség Klinika
10:35 Babavilág
11:05 Otthontérkép
11:40 Poggyász
12:10 Szalonskicc
12:40 Psych - Dilis detektívek
13:45 Gyilkos sorok
14:50 Gyilkos sorok
15:55 Őrangyalok
18:00 Tények
18:50 Kismenők
21:45 Derült égből Polly
23:45 Amerikai pite 4. - A 
zenetáborban

00:40 Papírhold
02:20 Szerelmes földrajz
02:50 Határtalanul magyar
03:15 Akadálytalanul
03:45 Hazajáró
04:15 Hagyaték
04:45 Ízőrzők: Csólyospálos
05:15 Ízőrzők: Gyulafirátót
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:15 "Így szól az Úr!"
06:25 A sokszínű vallás
06:40 Biblia és irodalom
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Család-barát
08:45 Isten kezében
09:15 Kereszt-Tények
09:25 Katolikus krónika
09:50 Református ifjúsági műsor
10:00 Ortodox ifjúsági műsor
10:10 Metodista ifjúsági műsor
10:20 Református magazin
10:50 Görög katolikus szent 
liturgia
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Tavasz ünnep 2016
13:10 Rúzs és selyem
13:45 A szökevény szekrény
15:25 Csendes otthon
17:00 Hogy volt!?
18:00 Híradó
18:35 Doc Martin
19:30 Magyarország, szeretlek!
21:00 Halálos rémületben
23:10 Kenó
23:15 Tavasz ünnep 2016
23:30 Az utolsó jelentés

00:40 Lottószelvény
02:35 Gyertek át szombat este!
04:05 Tuti gimi
04:45 Tuti gimi
05:25 Fókusz Plusz
06:20 Top Shop
06:55 Kölyökklub
09:35 EgészségKalauz
10:05 Top Shop
11:00 A Muzsika TV bemutatja
11:35 XXI. század - a legendák 
velünk élnek
12:05 Házon kívül
12:35 Nyugi, Charlie!
13:05 Nyugi, Charlie!
13:30 Botrányos pomponlányok
15:25 Az ördög jobb és bal keze
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Cobra 11
19:50 A Karib-tenger kalózai: 
Ismeretlen vizeken
22:25 Legenda vagyok

01:45 Sportos
01:55 A szépség és a szörnyeteg
02:40 Psych - Dilis detektívek
03:30 Áldott jó nyomozó
04:15 Vegas
05:00 Hungerő
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
09:05 Nagy Vagy, Győr!
09:35 a'la CAR
10:10 Tűsarok
10:40 Stahl konyhája
11:15 Az Év Pasija
11:45 Több mint TestŐr
12:20 Duval és Moretti
13:30 Gyilkos sorok
14:35 Gyilkos sorok
15:40 Házibuli
18:00 Tények
18:50 A Nagy Duett
21:45 Transformers

01:20 Halálos rémületben
03:30 Hazajáró
03:55 Hagyaték
04:25 "A magok oltalmára..." - 
Erdélyi erődtemplomok
04:40 Ízőrzők: Tápióbicske
05:10 Ízőrzők: Szurdokpüspöki
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Roma Magazin
07:55 Domovina
08:25 A múlt fogságában
09:20 Alpesi őrjárat
10:25 Család-barát
11:45 Tavasz ünnep 2016
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Két duci hölgy
13:30 Univerzum - Egy ágyban a 

farkasokkal
14:30 Szívek doktora
15:15 Halálbiztos diagnózis
16:05 Tappancs, a 
mesterdetektív
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 Alpesi őrjárat
19:35 Maradj talpon!
20:35 Kékfény
21:35 Bosszú
22:20 Kenó
22:25 Tavasz ünnep 2016
22:40 Magyar Krónika
23:10 Te tudtad ezt? - Csodálatos 
férfiak, lapáttal

00:20 Portré
00:55 Veronika meg akar halni
02:55 Piszkos csapat
04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:10 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
11:50 Portré
12:25 Story Extra
12:55 Éjjel-nappal Budapest
14:05 Farm
15:45 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Farm
20:00 Éjjel-nappal Budapest
21:20 Barátok közt
22:00 Dr. Csont
22:55 RTL Klub Híradó
23:25 Magyarul Balóval

00:50 A belső ember
03:00 Sportos
03:10 A szépség és a szörnyeteg
04:00 Az uralkodónő
04:45 Stahl konyhája
05:10 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Paloma
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:00 Hal a tortán - A küldetés
21:20 Piszkos lappal
23:30 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:40 Ügyféllista

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

TV2
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A manapság Kecskeméten 
élő Kiss András fotóművész 
“Életmű díjat” kapott, amihez 
szívből gratulálunk! “Bandi-

nak” itt kezdte bontogatni szár-
nyait.Nem régen volt nagy si-
kerű kiállítása a kulturális köz-
pontban.                                  tb.

Távoli rokonság

14 2016. április 05.HETI HÍREK

Fiatal, és felettébb szimpati-
kus házaspár érkezett villám-
látogatásra a városba a minap. 
Kovács Dénes és felesége vol-
tak a vendéglátók. A vendé-
gek Minszkből érkeztek abból 
a célból, hogy a férjek kőrösi 
gyökereit személyes találkozás 
során erősítsék. Ugyanis mind-
kettejük ereiben Tótfalusi-vér 
csörgedez. Kiben több, kiben 
kevesebb... 

Néhány hónapja, hogy la-
punkban olvasható volt annak 
a három földinknek a kálvári-
ája, akik első világháborús ha-
difogolyként vetődtek a Kauká-
zus közeli Sztavropoli terület 
(akkor kormányzóság) falujába, 
Bolsoja Dzsalga-ba, ahol csa-
ládot alapítottak. A ’30-as évek 
végén ketten, családostól vis�-
szajöttek. Tótfalusi Ambrus ott 
maradt.

Kissé bonyolult, az ide, s 
tova száz esztendőnél is régeb-
bi múltat idézni, és főként ma-
gyarázni. Az esemény lényege, 
hogy a Kőrösön született és élő 
Dénesnek az édesanyja Tótfalu-
si-lány volt. Míg a Minszkből ér-
kezett Alekszejnek a dédapja az 
az egykori hadifogoly, Tótfalusi 
Ambrus, aki felvéve a szovjet 
állampolgárságot Bolsoja Dzsal-
gán élte további sorsát. Onnan 
származtak utódai. Ebben az 
esetben Alekszej édesanyja is, 
aki Minszkbe került, ukrán ka-
tonatiszt feleségeként.

Dénes kitartó kutatómunkája 
eredményezte, hogy meglelte a 
távoli rokonságot, és ennek leg-
utóbbi fejleményeként érkeztek 
ide a fiatalok.

- Milyen érzés volt megismer-
ni személyesen is a távoli roko-
nokat? – kérdeztem Alekszejtől, 
Sáradi György tolmácsolásá-
ban.

- Már az is különös volt, mikor 
megtudtam, hogy Magyarországon 
vannak rokonaim. Erről édesanyám, 
és az ő bátyja beszélt részletesebben, 

de azért amiket mondtak, olyan hi-
hetetlen történetnek látszott. Azután, 
mikor személyesen is megismerked-
tünk, minden hihető lett.

- Mit tudtak Magyarországról, 
mely Bjeloruszhoz képest is 
egy kicsi ország? Talán a fele.

- Bizony nagyon keveset. Azóta 
valamivel többet sikerült megtudni. 
Ezt jól kiegészíti, amit érkezésünk 
után Budapestre láttunk, tapasztal-
tunk. 

Érkezésünk első napján felesé-
gemmel, Danutával – aki lengyel 
származású – kettesben ismerked-
tünk a várossal. Első utunk a Gellért 
Szállóhoz vezetett, gyalogosan át a 
Szabadság-hídon. Majd felmentünk 
a Citadellához, innen a Várba. A 
túlsó part panorámájában a Halász-
bástyáról gyönyörködtünk, miután 
megcsodáltuk a Mátyás-templomot 
is. Inkább gyalogoltunk, hogy séta 
közben az épületeket is szemügyre 
vehessük. Megállapítottuk, hogy en�-
nyi szép épületet még sehol nem lát-
tunk külföldi útjaink során!

Másnap Dénes nagybátyám fel-
jött, és vele látogattuk meg a Ter-
ror-házát, az Andrássy-utat vé-
gig, majd ebéd után a Hősök terét. 
Utaztunk a kis-földalattin is, mely-
ről nagybátyám elmondta, hogy első 
volt a kontinensen.

Megdöbbentett, amit a Terror-há-
zában láttunk. Nem gondoltuk vol-
na, hogy ilyen dogok itt is megtörtén-
tek, mint a balti államokban, vagy 
Lengyelországban, holott Magyaror-
szág nem volt a Szovjetunió tagál-
lama.

A következő nap a Kossuth-teret 
jártuk körbe. Megnéztük a szobro-
kat és a Parlamentet. Ezt követte a 
Margit-sziget, ami szintén nagyon 
tetszett. Péntek a pihenés napja volt, 
a Széchenyi-fürdőben frissítettük 
magunkat. 

Szombaton 11 órakor érkeztünk 
ide, a dédnagypapa szülővárosába, 
ahol Dénes várt bennünket az állo-
máson. Itt megmutatta a temetőben 
lévő szovjet, német, katonasírokat, 
és a magyar háborús áldozatok em-
lékhelyét. Délután a rokonsággal is-

merkedtünk nagybátyám barátságos 
otthonában.

- A továbbiakat Dénes mond-
ta el, szinte tőmondatokban. 
Nem sok idő jutott a nézelődés-
re, de elvitte őket a dédpapa 
egykori lakóházához, ahonnan 
1914-ben bevonult, és ahova 
1961-ben családlátogatásra vis�-
szajött Tótfalusi Ambrus. 

Megmutatta nekik a felújí-
tott főteret, a Csónakázót, és a 
Cifrakertet is. A Tímár-háznál 
elmondtam, hogy az egyik ősük 
itt dolgozhatott, mint tímár-mes-
ter.  

Összességében őszinte, és 
kölcsönös rokonszenv alakult 
ki a távoli rokonokkal, akik 
rendkívül érdeklődnek minden 
iránt, ami a távoli múltban gyö-
kerezik. Mivel Danuta, a feleség 
a Bjeloruszban élő lengyel ki-
sebbségből jött, érdekli őket a 
lengyel-kapcsolat is. Lengyelor-
szág mellett a balti népek kultú-
rája is. 

Bíztató, hogy Dénesék felnőtt, 
családos gyerekei is megtalál-
ták a közös hangot a szimpati-
kus házaspárral.

Mielőtt vasárnap elutaztak 
volna Pestre, Dénes, András 
fiával és menyével még szom-
baton belekóstoltak a kőrösi éj-
szakába is. Elmentek egy nosz-
talgia estre.

Bizonyos, hogy számos él-
ménnyel gazdagodva érkeztek 
haza, Minszkbe.

Tóth Barna

Életmű díjat kapott Kiss András
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Lapunk szerkesztősége elhatároz-
ta, nem lenne sem érdektelen, sem 
indok nélküli, a valamikori „puhuló 
diktatúra” éveiben megjelent Nagy-
kőrösi Híradó, illetve Hírlap híre-
inek újraolvasása.

Mottó: „Az újszülöttnek min-
den vicc új…”

(1991. március - április.)

Március 1.  Elemző írás foglakozik 
a legutóbbi, hosszúra nyúlt testületi 
ülés központi témáját képező városi 
költségvetés részleteivel. (B.O.)

A művelődési központban Kovács-
né Szűcs Paula természetgyógyász 
tartott előadást. 

Fényképes riport a Toldi-iskolások 
„szalagtűző báljáról”. (Virág Márton) 

2. B. O. búcsú-beszélgetésben 
fejezi sajnálkozását dr. Nagy Ist-
ván plébános távozása miatt, aki 
öt és félévi szolgálat után távozik 
Gyálra. Meg van az utódja is Mik-
lós János személyében.

16-án, nagyszabású „pipaszívó ver-
seny” lesz a Pipagyár rendezésében.

4. Megyei oldal. Megkezdődött 
a szerb csapatok benyomulása 
Horvátországba.

Rövid hír arról, hogy a városi in-
tézményvezetők béremelését, zárt 
ülésen döntötték el a képviselők.

5-én Bánffy György zsűrielnök 
értékeli a IV. Arany János Ballada-
mondó Versenyt. Kiemelkedő telje-
sítményt nyújtottak: Balogh Cecília, 
és Szakál László, akik kategóriájuk 
első helyén végeztek. A két kőrösi 
indulók egyike, Tege Antal bejutott a 
döntőbe.

A legutóbbi testületi ülésen szü-
letett döntés alapján tanulmányterv 
készítésére adott megbízást a város, 
a tavaly decembere óta újra nagykő-
rösi kórház átalakítására.

6-án M. J. a Nyársapáti Haladás T. 
Sz. egyre romló gazdasági helyzetét 
elemzi.

7. Berta László, a Gépgyártó Szö-
vetkezet elnöke jó eredménynek 
értékeli a múlt évi 12 milliós nyere-
séget. De ebben az évben egyre söté-
tebbek a kilátások.

 Anyakönyv. Születtek: Velkei Ist-
ván és Glázer Zsuzsa, István fiuk. Jó-
zsa Zoltán és Pál Katalin, Zoltán fiuk. 
Varga József és Medve Ildikó, Renátó 
fiuk. 

8. Megyei oldal. Az országgyűlés 
kisebb módosítással elfogadta a „Ku-
pa-programot”.

9. dr. Torgyán József Kisgazda 
Párt elnökének kőrösi nagygyű-
léséről tudósított Ballai Ottó. A 
zsúfolásig megtöltött színház-
teremben, a szombati országos 
nagygyűlés előtt, ismertette át-
alakított programját! 

Haaksbergen is megszavazta a két 
város közötti testvérvárosi kapcsola-
tát. 

Elkészült Csikay Márta szobrász-
művész II. Világháborús emlékmű-
vének makettje.

11. Nyilvános lett a március 15-i 
program: Ünnepi emlékmenete a Mú-
zeumtól a Kossuth-szoborhoz, ahol 
térzene fogadja az érkezőket. 10 óra-
kor harangzúgás, majd a Himnusz. 
Szavalatok után Kiss János polgár-
mester szónoklata. Végül koszorúzás.

12-én, dr. Ábrahám Tibor or-
szággyűlési képviselő szakértői 
kormány fontosságát hangoztat-
ta.

Anyakönyv. Születtek: Molnár Sán-
dor, és Simon Valéria, Sándor nevű 
fia. dr. Gáspár Endre és Gavaldik Éva, 
Gyöngyvér lányuk, Óvádi István és 
Vecsernyés Irén, István és Zoltán iker 
fiai.

13-án Görbe Ferenc a konzer-
vgyár vezérigazgatója szerint a 
problémák alapja, hogy a keleti 
piac nem működik. Nyugat felé 
viszont nagy a konkurencia. 

14-én, M. J. elemzéséből megtud-
tuk, a megyében kiugró eredmény-
nek számít az ÁFÉSZ múlt évi 12,5 
milliós nyeresége. 

15-én, Rácz Lajos felsorolja az 
1848-49-es szabadságharcban 
elesett kőrösieket. 

Sport. A férfi kosárcsapat kivívta az 
első osztályban maradás jogát!

19-én Ballai Ottó beszámolt a VIII. 
Nemzetközi „Aranyfüst” pipaszívó 
verseny eseményeiről. Első helyen 
a kaposvári Kocsis Ferenc végzet, 1 
óra 6 másodperces idővel. A nőknél 
Molnárné Ilosfai Erzsébet szívta leg-
tovább: 40 perc, 42 másodperc.

A tanítóképző főiskolán dr. He-
gedűs Lóránd püspök és dr. Czine 
Mihály egyházkerületi főgondnok 
tartanak előadást Arany János költé-
szetéről.

Anyakönyv. Születés: Révai 
György és Donaberger Judit, Lili 
nevű lányuk. dr. Kovács Zsigmond 
és dr. Osváth Mária, Attila fiuk. Palo-
tai János és Pozsár Marianna, Gergő 
fiuk.

20. B. O. írásából megtudtuk, hogy 
még sok feladat vár elvégzésre, de a 
Kossuth-iskola Erzsébet-iskolai bő-
vítése nem tűrhet halasztást. Ősztől 
kezdődhet a tanítás!

Nincs még megegyezés a Toldi-is-
kola megyei átadásáról.

21-én „ay” furcsa magatartásra mu-
tat rá. Az Erdészeti Közkereseti Tár-
saság múlt évi 6 milliós nyereségéből 
semmit nem kaptak vissza a két gesz-
tor tsz-től.

Balogh Bertalan elnök elmondá-
sából megtudtuk a helyi sertéste-
nyésztőket összefogó kisszövetkezet 
sorsa veszélybe került. A Budapesti 
Húsipari Vállalat felmondta a szerző-
dést, támogatáshiányra hivatkozva.

23. dr. Hegedűs Lóránt refor-
mátus püspökkel beszélgetett 
Ballai Ottó, aki felelevenítette, 
hogy lelkipásztori szolgálatát itt 
kezdte, 1959. március 1-vel.

25. Fényképes riport az Eszperan-
tó-utca „reformboltból”, amit Utassy 
Gabriella nyitott a közelmúltban. (Sz. 
J.)

A Kertbarát Körben Kapás Tibor 
tart előadást a tavaszi növényvéde-
lemről. 

26. A NEFAG helyi üzemegységé-
nek vezetője, Varga József bizakodó 
az idei évre vonatkozóan. A tavalyi 15 
milliós nyereséget 22-re fogják emel-
ni! Az alapanyag rendelkezésükre áll.

Közlemény. Új vezetőség irá-
nyítja a körösi MSZP szervezetet: 
Barta István, Berecz Lajos, dr. 
Bodnár Ferenc, Gulyás Sándor, 
Farkas Sándorné, Gimes Tibor. 
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NO COMMENT… LXXII. rész.
Az elnök változatlanul dr. Varga 
András.

28. Ballai Ottó a telefonhelyzet vál-
tozatlanul megoldandó helyi problé-
máit elemzi.

29-én M. J. a szovjetek által kiürített 
nagyerdei lőszerraktárban tapasztal-
takat adta közre.

Április 2. A hagyományos „Pe-
dagógia Napok”- ra az idén is 
sor kerül. Az első esemény 3.-án 
lesz. Damó István grafikusmű-
vész kiállítás megnyitója után a 
pedagógia pályázatok díjkiosz-
tására kerül sor.

3-án Papp József önkormányzati 
képviselő a gépkocsi-mosás megol-
datlanságáról.

4. Megyei oldal. Egyre mélyülő vál-
ságban a hazai buszgyártás. Már itt-
hon sem keresik!

„ay” szerint a nagy hagyományok-
kal rendelkező KIOSZ, mintha kez-
deni lábra kapni. Egyre több a közös 
rendezvényük.

A szovjet piac elvesztése miatt 
két műszakra redukálták a ter-
melést a konzervgyárban.

Az állattenyésztés katasztrófája 
után a húsgalamb, és nyúltenyésztés 
látszik kifizetőnek.

6. Megyei oldal. Közlemény a vár-
ható áremelésekről: fokozatosan, és 
több lépcsőben vezetik be.

Ballai Ottó felveti, számos 
előnye lenne, ha Bács-megyéhez 
tartoznánk. Például,  Kecskemét 
15 kilométerre van, s nem 90-re, 
mint Pest! Jelen helyzetben pe-
dig egyetlen képviselőnk sincs 
Pest megye közgyűlésében!

dr. Konrád Zoltán szerint a Gál-kas-
télyban ecetes-tormát és mustárt 
gyártó Pri-Vit Kisszövetkezet export-
ra is gyárthatna.

8. Április 1-től, 120 ágyas kór-
házként, önálló, városi fenntar-
tású intézményként működi a 
fáskert-utcai korhát.

A napokban osztották ki a „Peda-
gógia Napokra” beérkezett pályamű-
vek díjait. Tóth Tibor a gimnázium 
igazgatója egy első, és egy harmadik 
díjat kapott. dr. Bárdos József, Bár-
sonyné Németh Anikó- Gárdián Fe-
rencné szerzőpáros, valamint Iván 
Istvánné második díjra lettek érde-
mesek. Negyedik díjat Stefankovics-
né Aranyos Katalin, Szabó Lászlóné, 
Tóthné Héjjas Irén kaptak. Ötödik díj: 
Aranyosiné Wágner Wanda, Nyerges 
Józsefné-Gyöngyösimé Török Kata-
lin szerzőtársak. Hatodikat Csernainé 
Nagy Erika kapott., 

A Tanítóképző Főiskolán gróf Esz-
terházy Jánosról tart előadást Mol-
nár Imre.

Közlemény. Újra mosatják a vízhá-
lózatot. A víz zavarodottsága várható.

10. Megyei oldal. A Kisgazda frak-
ció leváltotta dr. Torgyán Józsefet a 
frakcióvezetésből. Helyére Pásztor 
Gyulát választották szoros eredmén�-
nyel.

Nyílt levél a laktanyákat őrző 
Group 4 Kft. 45 alkalmazottjának alá-
írásával.

M. J. Azt elemzi, hogy azok a helyi 
sertéstenyésztők jártak jól, akik az 
ÁFÉSZ-vágóhíddal szerződtek. Nem 
jutottak extra jövedelemhez, de nem 
is veszítettek sokat.

11-én fotó a TIGÁZ „épülgető” 
üzemviteli épületéről.

A közeljövőben lép fel a művház-
ban a két népszerű sztár: Aradszky 
László, és Harangozó Teréz.

Ma délután kiállítás nyílik a múze-
umban az 1984-1990 közötti ásatások 
leletanyagából.

12. Megyei Oldal. Tragikus hír-
telenséggel elhunyt Csengey Dé-
nes az MDF egyik alapítója! 38 
évet élt.

Berta László, a Gépgyártó Szövet-
kezet elnök ad számot a cég helyze-
téről, Sikeresek voltak olaszországi 
tárgyalásai, de kapacitásuknak csak 
töredékét köti le az üzlet. Máris közel 
90 munkanélkülit tartanak nyílván.

13-án dr.Kulin Sándor országgyűlé-
si képviselő számol be egy esztendős 
parlamenti tapasztalatairól. Valóban 
sok az üresjárat!

15. Számos rendezetlen ügyet 
örökölt az önkormányzat. Ide 
tartozik a szociális otthon is. El 
kell dönteni, városi, vagy megyei 
irányítás alatt működjön. – írja 
Ballai Ottó. A kérdéshez hozzá-
szólt: Kalló József, dr. Bozlék Mi-
hály, dr. Karay Kornélia. 

16. Gulyás Sándorné a Szakmun-
kásképző igazgatója arról ír, hogy le-
hetőség lenne a mezőgazdasági sza-
koktatás bevezetésére.

B. O. összegzi, hogy a „Pedagógus-
fórumon” milyen pezsgő hangulat ke-
retében mondtak véleményt az érin-
tettek: Karsay Istvánné, Tóth Tibor, 
Gulyás Sándorné, Kiss Imre, Miklós 
János, Fodor Ferenc.

17-én olvashattuk V. A. mélta-
tását, az alig egy éve nyílt Isko-
latörténeti Múzeumot bemutató 
436 oldalas kiadványról, mely 
érinti a múzeum létrehozatalá-
nak előzményeit, és bemutatja a 
kiállított tárgyakat.

18. dr. Varga András, a közgaz-
dász szemszögéből elemzi a de-
mokratikusan választott testület 
munkáját: Gyenge az előkészítés, 
parttalan és szakszerűtlen a vita!

20-án dr. Kassay József főállat-or-
vos a háztáji gazdaságokban előállí-
tott termékek kiskereskedelmi forgal-
mazásának állategészségügyi hátte-
réről nyilatkozott M. J. –nek.

B. O. a pedagógus-béremelések 
utórezgéseit foglalta össze.

Elhunyt Pallai József, aki a há-
ború utáni helyi motorsport min-
denese, majd a horgászegyesült 
egyik alapítója volt.

22. B. O. írásából megtudtuk, a is-
kolaigazgatók 25-30 %-os béremelését 
többen indokolatlannak tartották: Dr. 
Czira Szabolcs, Tóth István és Kus-
tár Tamás. Karsay Istvánné viszont 
egyetértett.

26-án Búz Ambrus a TRAKISZ igaz-
gatója elmondta, nagy nehézségek 
árán, de sikerült a cégnek talpon ma-
radni.

27. B. o. írásából megtudhattuk, 
hogy vannak már elképzelések az át-
adott laktanyák hasznosításról.

30. Nagykőrösi „kazánkirályt”, 
Perlaky Ferencet mutatja be B. O.

 
Tóth Barna
(folytatjuk) 
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Saját éttermet
nyitna a karai

önkormányzat

Jászkarajenői épület tűz

A képviselő-testület legutóbbi 
ülésén meghallgatta a Ceglédi 
Hivatásos Tűzoltóparancsnok-
ság beszámolóját, melyből ki-
derült, hogy községünk terüle-
tén viszonylag alacsony szám-
ban volt riasztás. A 2015. évben 
7 alkalommal kellett kivonulni 
tűz és 4 alkalommal műszaki 
mentés miatt. ez a statisztikai 
adatok alapján a többi telepü-
léshez képest nem túl sok, de 
felhívta a figyelmet arra, hogy 

a lakosság sokat tehet a tüzek 
megelőzéséért, kitért külön a 
tűzgyújtás tilalmainak a betar-
tására.

Szintén beszámolt 2015. évi 
munkájáról a Védőnői Szolgá-
lat, melynek munkájával kap-
csolatban a testület megelége-
dését fejezte ki. A védőnői mun-
kát a településen most már két 
védőnő végzi, megszüntetve 
azt az állapotot, hogy évek óta 

helyettesítő védőnők dolgoztak 
a településen. Csicsó Borbá-
la védőnő épp ezen a testületi 
ülésen kapta meg kinevezését. 
Ugyancsak döntés született ar-
ról, hogy az önkormányzat lég-
zésfigyelő eszközt szerez be, 
mely használatával megelőzhe-
tő a bölcsőhalál.

Mivel 2013 óta nem volt dí-
jemelés a Napközi Otthonos 
Konyhán, döntés született ar-

ról, hogy átlagosan 8 %-al emel-
kednek a szolgáltatásért fizetett 
díjak.

Tájékoztató hangzott el arról, 
hogy a 2016-ban lejáró földbér-
leti szerződések átvizsgálásra 
kerülnek, és azon önkormány-
zati földek, melyek a közmunka 
program keretén belül is meg-
művelhetőek, nem kerülnek 
bérbeadásra további 5 évre. 

/folytatás a 17. oldalon/
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Önkormányzati éttermet építe-
nének Jászkarajenőn – számolt 
be a hírről az Új Néplap. Így még 
több embernek tudnának hely-
ben munkát adni, a település ál-
tal megtermelt zöldségeket-gyü-
mölcsöket fel tudnák használni, 
ráadásul „megfognák” a közsé-
gen átutazókat is.

– Nem hallottam, hogy a kör-
nyéken működne önkormány-
zati étterem – töpreng hangosan 
Palya István polgármester, hoz-
zátéve önkormányzati konyha 
természetesen sok helyen van. 
A településvezető elmondja, a 
nemrégen elfogadott költségve-
tésből igen jelentős összeget kü-
lönítettek el a település tulajdo-
nában lévő épületek felújítására 
és átalakítására. Főleg a szociális 
lakások, házak „rehabilitációjá-
ra” fordítanak majd komolyabb 
összeget, melyeket (mint ahogy 
azt már lapunkban megírtuk) 
nem bérlakásként, hanem szol-
gálati lakásként és vendégház-
ként működtetnek majd tovább.

– Az egyik legnagyobb ingatla-
nunkból pedig éttermet szeret-
nénk kialakítani, melyet azon-
ban még véletlenül sem adnánk 
ki vállalkozónak, hanem mi ma-
gunk üzemeltetnénk – árulja el 
Palya István a Jász-Nagykun-Szol-
nok megyei napilapnak. Szerinte 
nagyon is hiányzik Karáról az a 
vendéglátóhely, amely elérhető 
árú, jó minőségű ételeket kínál. 
– Az egykor presszóként műkö-
dő épület pont a központban 
van, tehát jól megközelíthető. 
Még az is meglátja, aki nem ke-
resi, hiszen a községet átszelő 
út mellett található. A Tiszakécs-
ke-Budapest útvonalon közleke-
dő autósok közül több vendégre 

is számítanánk – magyarázza a 
polgármester, aki nem bízza ezt 
az önkormányzati vállalkozást a 
véletlenre. Jelenleg a település 
közkonyhája négyszáz főre főz, 
tulajdonképpen ezt fejlesztenék 
tovább. Tervek szerint a mostani, 
felújításra váró épületben műkö-
dő konyhát átköltöztetnék az új 
helyre, az alap tehát meglenne. 
– Az alkalmazottakat megtarta-
nánk, akik mellé újabbakat ven-
nénk fel, de csak akkor, ha arra 
igény lesz. Jelenleg egyféle me-
nüt főzünk, az étteremben már 
legalább háromból lehet majd 
választani és természetesen a la 
carte is működne.

Az Új Néplap kérdésére, mi-
szerint lenne-e kereslet egy ét-
terem iránt, bizakodó választ 
adott a polgármester. Palya Ist-
ván úgy véli, nem csak az átuta-
zók állnának meg a finom ételek 
kedvéért Jászkarajenőn, hanem 
a környékbeliek is átjárnának 
hozzájuk, valamint az errefelé 
élő vagy itt nyaraló holland tu-
rista és nyugdíjas is szívesen 
étkezne náluk. És természete-
sen a közétkeztetést is tovább 
vinnék. – Szintén nem elhanya-
golható szempont az sem, hogy 
a mezőgazdasági közmunkában 
megtermelt zöldségeket, fűsze-
reket és gyümölcsöket azonnal, 
helyben fel tudnánk használni, 
komoly nyereséget elérve ezzel. 
Ráadásul így tudjuk, mit eszünk 
és az milyen minőségű – állítja 
a településvezető, hozzáfűzve, a 
leendő étterem épületének fel-
újítására most pályáznak, hama-
rosan kiderül, nyernek-e, azaz 
elkezdődhetnek-e még idén a 
munkálatok.

a szerk.

Beszámoló a márciusi törteli testületi ülésről

Kigyulladt és teljes terjedel-
mében égett egy hatvan négy-
zetméteres lakóházként hasz-
nált melléképület kedd délután 
Jászkarajenőn, a Széchenyi 
utcában. A tüzet a ceglédi és a 
szolnoki hivatásos tűzoltók kö-
zös erővel, több oldalról, három 
vízsugár segítségével oltották 
el, illetve az oltás közben egy 

gázpalackot is kihoztak az égő 
épületből. Az épület lakrésze 
teljesen kiégett, a mennyezete 
beszakadt, így az lakhatatlanná 
vált. Az ingatlanban egy felnőtt 
és három gyermek lakott, az el-
helyezésükről az önkormány-
zat gondoskodott. 

Foto: PMKI Cegléd HTP
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Hamarosan műfüves pálya 
épül a törteli iskola udvarán

Kedves Törteliek! 

A Magyar Labdarúgó Szö-
vetség Országos Pályaépítési 
Programjának keretén belül az 
önkormányzat pályázatot nyúj-
tott be 12x24 méteres műfüves 
grundpálya kiépítésére, melyet 
Törtel Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete a 104/2015. 
(IX.30.) számú határozatában 
hagyott jóvá. Ekkor a pályázat 
várható kivitelezésére a 2017-es 
évet jelölték meg. 

2016. február 22-én a Magyar 
Labdarúgó Szövetség Beruhá-
zási Igazgatósága írásban érte-
sítette az önkormányzatot, hogy 
a további nyertes pályázatot be-
nyújtók egyikének visszalépé-
se miatt már 2016-ban megva-

lósulhat a grundpálya megépí-
tése. Ugyanakkor lehetőséget 
kapott az önkormányzat, hogy 
kibővítse a korábban benyúj-
tott pályázati igények listáját. 
Ennek keretében lehetőségünk 
nyílik 2 db 6 fős cserepaddal, 1 
db 50 fős mobil lelátóval, illetve 
pálya körüli kerítés felépítésé-
vel tovább fejleszteni a grund-
pálya arculatát. 

A kiválasztott pályák felépí-
tését az MLSZ szervezi és vé-
gezteti el, a pályázati felhívás-
ban meghatározott feltételek 
szerint. Az MLSZ által nyújtott 
TAO támogatás mértéke a teljes 
beruházási költség 70%-a, a 30 
% önerőt az önkormányzat biz-
tosítja. 

Törtel Község Önkormányzata

Pest Megyei
Vidékfejlesztési Fórum

	 Kistérség- Megye- Régió

172016. április 05. www.hetihirek.hu

Pest Megyei Vidékfejlesztési 
Fórumra várták március 24-én 
a pest megyei önkormányza-
tokat, térségben működő civil 
szervezeteket, vállalkozókat, 
egyházak képviselőit és min-
den érdeklődőt. A téma nem 
más volt, mint a jelenleg elér-
hető vidékfejlesztési források, 
és a jövőben várható fejlesztési 
lehetőségek bemutatása.

A fórumot a Börzsöny-Duna 
Ipoly Vidékfejlesztési Egyesület 
a Közép-Magyarországi Régió 
munkaszervezeteinek vezetői, 
valamint az MNVH Pest megyei 
területi felelőse közösen szer-
vezték.

Szabó István Pest Megye Köz-
gyűlésének elnöke köszöntő-
jében örömének adott hangot, 
egyrészt azért, hogy a megyehá-
zában jött létre a rendezvény, 
amely impozáns helyszínként 
ideális a tanácskozásra, más-
részt azért is, hogy Pest megye 
a 2021-től kezdődő fejlesztési 
időszakban már nem Budapest-
tel közös, hanem önálló régió 
lesz, ezzel megszűnik a jelenle-
gi régiófelosztás. Ez a pest me-
gyében élőknek előnyösebb 
lehet majd. Azonban még nem 
ismert, hogy milyen nagyságú 
fejlesztési forrásokat kaphatnak 

akkor a régiók, de bizakodásá-
nak adott hangot.

A rendezvényen bemutat-
kozott Weidel Walter a Magyar 
Nemzeti Vidéki Hálózat Pest 
megyei területi felelőse, vala-
mint Fülöp Mátyás a Nemze-
ti Agrárkamara Pest megyei 
vidékfejlesztési referense is. 
Mindketten röviden ismertet-

ték, hogy miben állnak az ön-
kormányzatok, vállalkozások, 
egyházak és civil szervezetek 
rendelkezésére. Ígéretet kap-
tunk rá, hogy kérdéseinkkel 
hozzájuk is fordulhatunk, a fej-
lesztéseinkben szakmai segítő-
ként rájuk is számíthatunk.

A jelenleg elérhető, nyitva 
lévő fejlesztésekről Lantos Ger-
gelytől, a Miniszterelnökség 
Agrár-vidékfejlesztésért Fele-
lős Államtitkárság főosztály-
vezető helyettesétől és Baksa 
Tamástól, a Miniszterelnökség 
Agrár-vidékfejlesztésért Felelős 
Államtitkárság térségfejlesztési 
referensétől hallhattunk pre-
zentációkat. Részletesen bemu-
tatták az önkormányzatok szá-
mára elérhető konstrukciókat, 
mint az egyedi szennyvízkeze-
léshez kapcsolódó kiírást (tá-
mogatásra a 2000 lakosegyen-

érték alatti szennyvízkibocsá-
tással jellemezhető települések, 
településcsoportok nyújthat-
nak be igényt), valamint a Tele-
pülésképet meghatározó épüle-
tek külső rekonstrukciója, több-
funkciós közösségi tér létreho-

zását, fejlesztését, energetikai 
korszerűsítését célzó kiírást. Ez 
utóbbira elég nagy érdeklődés 
mutatkozott, a szakmai részt kö-
vető kérdezz-felelekben is a leg-
több kérdés erre irányult.

Az előadások közül a legu-
tolsóban a Mezőgazdasági és 

Vidékfejlesztési Hivatal munka-
társa Lengyel Nagy Veronika az 
előző és jelenlegi fejlesztési cik-
lus közötti eltéréseket mutatta 
be, kitért arra, hogy mire figyel-
jenek a pályázók a fejlesztéseik 
során, hogyan történnek majd 

az ellenőrzések, 
és a pályázatok 
bírálata.

A nap zárása-
ként helyi ter-
melők finomsá-
gaival kedves-
kedtek nekünk 
a szervezők.

A vidékfej-
lesztési és egyéb operatív prog-
ramokkal kapcsolatos napra-
kész információkat a www.
szechenyi2020.hu oldalon tud-
juk elérni az érdeklődők.

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

/folytatás a 16. oldalról/
Természetesen egyeztetést 

követően, a mezőgazdasági év 
végén kerül a szerződés meg-
szüntetésre, hogy az eddigi bér-
lők a betakarítást elvégezhes-
sék.

Az önkormányzat vagyongaz-
dálkodásáról szóló tájékoztató-
ból kiderült, hogy a 2015. évben 
Törtel Község Önkormányzatá-
nak vagyona 40.000.000 forinttal 
növekedett.

Tájékoztatót hallgathatott 
meg a testület a belterületen 

épült, önkormányzat tulajdo-
nában lévő területeken találha-
tó felépítmények ügyében. Az 
évtizedek óta tisztázatlan jogi 
helyzet megoldására hatalmaz-
ta fel a testület a polgármestert.

Több pályázat előkészítésé-
vel kapcsolatban is döntött a 
testület. Az alábbi fejlesztések-
re kíván pályázatot benyújtani 
a  2016 -2017-es évben:

• 7 belterületi út aszfaltozása
• Külterületi utak karbantar-

tására erőgép beszerzése 

• Az iskola, sportcsarnok, 
művelődési ház energetikai fel-
újítása 

• Az emeletes iskola külső 
homlokzatának felújítása

• Napközi otthonos konyha 
felújítása 

Felmerült még a bölcsőde 
építés lehetősége, de ezt továb-
bi szakértői vizsgálatokat kö-
vetően újratárgyalja a képvise-
lő-testület. A lehetséges terület 
megvásárlásának előkészítésé-
re felhatalmazást kapott a pol-
gármester.

A képviselő-testület szándé-
ka, hogy a tanyán élők helyze-
tén is javítson, ezért a fejleszté-
sek meghatározása érdekében 
kérdőíves felméréssel keresi 
meg a tanyán élő törtelieket. A 
felméréseket a mezőőrök vég-
zik. Az igényfelmérést követő-
en dönt arról a testület, hogy 
mely fejlesztési területet tekin-
ti majd prioritásnak a pályázat 
benyújtásakor.

Forrás: Törtel Község
Önkormányzata
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Hozzávalók:
•0.5 közepes fej karfiol
•20 dkg csirkemell filé
•2 db tojás
•2 ek tejföl
•10 dkg reszelt ementáli sajt
•0.25 csokor medvehagyma
•só ízlés szerint
•bors ízlés szerint
•szerecsendió ízlés szerint
•1 ek vaj
•1 ek vaj (a sütőtál kikenésé-

hez)

Elkészítés:
A karfiolt rózsákra szed-

jük, és megfőzzük sós vízben. 
A húst felkockázzuk, sózzuk, 
borsozzuk, esetleg sültcsirke 
fűszersóval is ízesíthetjük. Ser-
penyőben vajon kisütjük.

Közben a karfiol is elkészül, 
hozzáadjuk a csirkéhez, és ki-
csit még tovább pirítjuk, meg-
szórjuk szerecsendióval. A to-
jásokat kikeverjük a tejföllel, 5 
dkg sajttal, aprított medvehagy-
mával, csipet sóval, borssal.

Kivajazott tűzálló tálba bele-
kanalazzuk a ragut, és ráöntjük 
a krémet.

A tetejét megszórjuk bőven 
sajttal.

Addig sütjük előmelegített sü-
tőben, ameddig a sajt megpirul, 
és a tojásos krém megdermed.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Hétfőn egy kicsit nehezebben rázódik bele az Önre váró 
feladatokba, de amint elkezdi a munkát, minden elkezd 
könnyedén, gördülékenyen menni. Az elkövetkezendő 
napokban lehetségesek kisebb feszültségek a munkahelyén, 
melyeket többnyire a kollegái váltanak ki, akik késve 
adnak át Önnek fontos információkat, dokumentumokat. 
Emiatt a felettesei részéről nyomás nehezedik Önre. A hét 
második felénél már tartani tudja a tempót.

A hét elején elválaszthatatlanná válnak az üzleti 
partnereivel. Nem szakíthatják meg a gondolatmenetüket 
és a folyamatos eszmecserét, közös elmélkedést. Ez egy 
nagyon fontos projekt, mindegyikőjük számára. Ahogy ezt 
most sínre teszik, aszerint fog a későbbiekben prosperálni. 
A következő napokban, kiváltképpen a személyét érintő 
dolgok kötik le a figyelmét. Ebben az időszakban a pillanat 
inspirációi, ébersége, rögtönző készsége lesz sikereinek.

A hét kiváló lehetőségekkel indul a karrierjében való 
előmenetelét illetően. A kollegái Ön mellett állnak, 
támogatják azokban az ügyletekben is, melyeket épp 
most tervez. Egy régi kollégája, aki egyben a jó barátja 
is, váratlan üzenetet hagy Önnek. Emiatt egy kicsit 
introvertálttá válhat csütörtökig, amikor egy új, zseniális 
ötlet végre meghozza majd a jó kedvét. 

Egy újabb projekt elindításához nem lenne a legideálisabb 
időpont a hétfő. A munkahely benti légköre, főképp a 
kollegák, nem lennének most kellő segítő szándékkal 
a részletek megbeszélésekor. A hét közepe egy kicsit 
terhesnek bizonyulhat, ezért szüksége lenne egy lazább 
napi programra vagy egy szabadnapra. Így egy kicsit a saját 
gondolatait, elképzeléseit is átrendezhetné. A hét vége fele 
koncentrálja minden figyelmét fontos ügyeire!

A hét elején a tennivalói újabb inspiráció forrásává válnak, 
melyek új motivációkat ébresztenek fel Önben. Emellett 
azonban a munkája továbbra sem lesz különösebb kihívás 
ebben az időszakban. Az elkövetkezendő napokban nagyon 
valószínű az, hogy úgy dönt, segítséget kér egy olyan 
személy felkutatásához, aki a jövőbeni projektjeihez ideális 
partner lehetne. A hét vége felé már a kikapcsolódását 
tervezheti.

Mostanság szakmai pályafutása, karrierje felettébb 
fontos életterületté válik az Ön számára, ezáltal egyre 
inkább vonzódik azokhoz a méltó kihívásokhoz, melyek 
még magasabbra emelik Önt. A hét következő napjaiban 
szokatlan dinamikáról tesz tanúbizonyságot, ami főképp 
a munkájában nyilvánul meg leginkább. Vigyázzon 
arra, hogy minden helyzetben pontos legyen. Legyen 
lelkiismeretes, éber, kommunikatív, mindezt legfőképp 
csütörtökön! A hét eleje kiváló energiával és lelkesedéssel kezdődik. Ezt a 

többiek is észreveszik, amint belép hétfőn a munkahelyére. 
A kollegái egy kicsit csipkelődhetnek, de ennek ne 
tulajdonítson különösebb figyelmet. Érzi a jó szelet a 
levegőben, ami előre viszi úgy a pillanatnyi munkájában, 
mint a karrierje lépcsőin is. Ez egy olyan kiváltságos 
helyzet, ami most csak Önnek szól, és csak Önért van. 

Valaki feltehet néhány olyan kérdést Önnek a hét elején, 
amire evidens a válasz, azonban hezitál azon, hogyan 
kezdje el a megválaszolásukat. Ezzel egybevetve, meglepő 
módon Önre nézve jól sül el a dolog. A hét közepe fele 
fontos döntéseket kell meghoznia, melyek egy teljesen más 
gondolkodásmódot igényelnek, mint amit Ön megszokott. 
Többrétű a gondolkodásmódja, használja ki! Itt van a 
legjobb lehetősége, hogy ki tudjon nyílni. Ennek most nagy 
hasznát veszi.

Hétfőn nagyon fontos események várják a munkahelyén. 
Érezni fogja a kollegák osztatlan figyelmét. A hét eleje 
több esetben is okot ad az ünneplésre. A kitartóan végzett 
közös munkájuk most kezd beérni, jól haladnak a friss 
projektetekkel. Amennyiben beosztott státuszban van, 
minden oka meg lesz a hét során, hogy jó kedvvel végezze 
a munkáját. Most igazán jó a munkahelyi légkör Ön körül.

Hétfőn az utolsó simításokon dolgozik egy fontos projekten. 
Emellett, van még egy pár fontos ügy folyamatban, melyek 
közül nem is tudja, hogy melyiket helyezze előtérbe 
elsőként. Ez egy dolgos hét, ezt már Ön is világosan látja. 
A szabadidejét tényleg a pihenésnek, lazításnak kellene 
szentelnie, hogy tartani tudja a munkájában a tempót. A 
kipihent agy ugyanis jobban tudja a helyes megoldásokat.

A hét első napjaiban egyik felettese beszélni szeretne Önnel 
az utóbbi munkája kapcsán, mivel tervei, az objektivitása 
olyan tökéletesen voltak felépítve, hogy jobban érdeklődni 
kezdett Ön iránt szakmai téren. Egy magasabb pozíció 
van kilátásban az Ön számára, vagy esetleg egy 
nagyobb kihívással járó projekt, aminek természetesen a 
javadalmazása is magasabb. A siker hulláma érte el most 
Önt. Éljen vele bátran, de kellő megfontoltsággal!

Most a legfontosabb az, hogy minden eszközt és lehetőséget 
megragadjon az üzleti életben saját javára. Válassza ki a 
legjobb tanácsadót, a legjobb csapatot, de mindenképp 
alaposan ellenőrizze az összes iratot a részletekig, mielőtt 
bármit is aláírna. Váratlan kiadások érhetik, melyeket jó 
lenne előre számításba vennie. A hét második felében a 
stratégiai ötletei zseniálisnak bizonyulnak.

  E heti rejtvényünk a Heti Hírekkel kapcsolatos.

Főszerkesztő: Ábrahám Tibor
Munkatársak:

Tóth Barna, Nóniusz Sándor ,
Mészáros Alexandra, Kiss Zsoltné

Berényi Tünde, Darányi Erika, Német Enikő

Kiadó: Heti Kőrös Körül Kft.
 2750 Nagykőrös, Kecskeméti út 6.

fax: 53/356-288 
Tel.: 06 70/376-30-20 

E-mail:  abraham.t@freemail.hu
Internetes oldalunk elérhetőségei:

www.hetihirek.hu
honlap@hetihirek.hu
hetihirek@gmail.com

Nyomdai munkák: GrafitART Nyomda Kft.
Terjeszti a Magyar Posta

HU ISSN 1786-5956

A cikkek valóságtartalmáért azok szerzői teljes 
felelősséggel tartoznak és felelnek.

HETI HÍREK

18 2016. április 05.HETI HÍREK

Csirkés karfiolsült



Heti Hírek19 2013. január. 01.

Indul a motoros szezon

A napos, tavaszias idő bekö-
szöntével egyre többen előve-
szik - a hosszú téli pihenőt kö-
vetően - a motorkerékpárokat. 
Ez azonban számos veszélyt 
rejt magában, hiszen a motoro-
soknak vissza kell szokniuk a 
két kerékre, az autósoknak pe-
dig fel kell készülniük a motor-
kerékpárok újbóli megjelenésé-
re az utakon.

A tavalyi évben a Pest Megyei 
Rendőr-főkapitányság illetékes-
ségi területén 173 motorkerék-
páros és 140 segédmotor-kerék-
páros baleset történt, amelyből 
9 halálos kimenetelű volt. A 
balesetek megelőzése érdeké-

ben minden évben alaposan fel 
kell készülni és számítani kell a 
motorral közlekedőkre, akikre - 
kevés kivétellel - ugyanazok a 
szabályok vonatkoznak, mint az 
autóvezetőkre.

A Pest Megyei Rendőr-főkapi-
tányság motoros járőrei is meg-
kezdték a felkészülést a szezon-
ra. Negyvenegy rendőrmotort 
a műszaki szakemberek 2016. 
március 30-án már alaposan át-
vizsgáltak. Ellenőrizték többek 
között a lengéscsillapítót, a fék- 
és biztonsági berendezést, a gu-
mik profilmélységét és a világí-
tó berendezéseket is.  

Pest Megyei Rendőr-főkapitányság

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
EEladó Nagykőrösön a Hosszúhátban 600 nöl építési telek, 
zártkert és rota kapa, utánfutó. Tel.: 06-20/492-1557           (2)
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Érvényes: április 12-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

Lopás vétség elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt foly-
tatott eljárást a Ceglédi Rendőr-
kapitányság Bűnügyi Osztálya 
W. László 30 éves ceglédi lakos 
ellen.

A gyanúsított a jelenleg 
rendelkezésre álló adatok 

szerint 2016. április 1-jén, 2 
órakor egy abonyi üzlet előtt 
levágta az ott elhelyezett ke-
rékpárról a lakatot, majd a 
járművet eltulajdonította.

A feljelentést követően az adat-
gyűjtés eredményeként a ceglé-
di nyomozók rövid időn belül 

10 óra alatt zárták le
a nyomozást

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek

A húsvéti hosszú hétvége 
mérlege

A húsvéti hosszú hétvégén 
több helyen tartottak közle-
kedésbiztonsági ellenőrzést a 
rendőrök Pest megye forgalma-
sabb útjain, melyek célja a köz-
lekedési balesetek megelőzése, 
az ünnepek alatt megnöveke-
dett forgalom segítése, valamint 
a járművezetők figyelmének 
felhívása volt az ittas vezetés 
veszélyeire. A Pest megyei ren-
dőrök munkáját az idei évben 
közel 70 polgárőr segítette.

A Pest Megyei Rendőr-főkapi-

tányság illetékességi területén a 
3 nap alatt 50 járművezető bizo-
nyult ittasnak, továbbá két sú-
lyos és hét könnyű sérüléssel 
járó közúti közlekedési baleset 
történt.

Azoknak az állampolgárok-
nak, akiknél az ellenőrzés so-
rán mindent rendben találtak, 
ajándékot – csoki tojást, alko-
holmentes sört - adtak át a ren-
dőrök.

Pest Megyei Rendőr-főkapitányság

azonosították a bűncselekmény 
elkövetésével megalapozottan 
gyanúsítható férfit, akit 2016. ápri-
lis 1-jén a hajnali órákban Abony 
egyik utcájában elfogtak. A ren-
dőrök megtalálták nála a sértett 
kerékpárját is, melyet lefoglaltak.

W. Lászlót a Ceglédi Rendőr-
kapitányságra állították elő, ahol 
gyanúsítottként hallgatták ki, 

majd bűnügyi őrizetbe vették. A 
férfi a bűncselekmény elköveté-
sét elismerte.

Az ellene folytatott eljárást a 
nyomozóhatóság az eljárás el-
rendelésének napján befejezte 
és a keletkezett iratokat bíróság 
elé állítási javaslattal küldte meg 
az illetékes ügyészségnek.

Pest Megyei Rendőr-főkapitányság
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Felgyújtották a sértettek autóit

Négyen verekedtek 
A Nagykőrösi Rendőrkapi-

tányság vádemelési javas-
lattal fejezte be a nyomo-
zást. 

Garázdaság bűntett és más 
bűncselekmény elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya A. Zsolt 39 éves, H. 
Zoltán 39 éves, K. Lajos 36 éves 
és L. Attila 36 éves nagykőrösi 
lakosok ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint A. Zsolt, 2015. decem-
ber 4-én 22 óra és 23 óra közötti 
időben egy nagykőrösi vendég-
látóhelyen - előzetes szóváltást 
követően - egy félig teli sörös 
üveggel a fején megütötte H. 
Zoltánt, majd ezt követően a 
két férfi kölcsönösen bántal-
mazta egymást. Ekkor L. Attila 
a verekedő férfiak mellé lépett 
és a 39 éves gyanúsítottat egy 

üveggel fejen ütötte, majd H. 
Zoltánnal is bántalmazni kezd-
ték egymást. 

Továbbá K. Lajos megalapo-
zottan gyanúsítható azzal, hogy 
ez idő alatt a sörözőben dula-
kodni kezdett a 36 éves gyanú-
sítottal, akivel többször meg-
ütötték egymást. Ezt követően 
K. Lajos a vendéglátóhely előtt, 
az utcán - minden előzmény 
nélkül - egy alkalommal meg-
ütötte a sértettet, aki az ütés kö-
vetkeztében a földre esett. 

A beszerzett adatok eredmé-
nyeként a nagykőrösi rendőrök 
azonosították a verekedő férfi-
akat, akiket a gyanúsítottként 
hallgattak ki. Az ellenük folyta-
tott eljárást a nyomozóhatóság 
a napokban befejezte és az ügy-
ben keletkezett iratokat váde-
melési javaslattal megküldte a 
Nagykőrösi Járási Ügyészség-
nek.

Élettársát fenyegette 

A Ceglédi Rendőrkapitány-
ság Bűnügyi Osztálya eljárást 
folytat 13020/2085/2015. bűnügyi 
számon rongálás bűntett és más 
bűncselekmény elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt G. 
István 46 éves ceglédi lakos ellen.

A jelenleg rendelkezésre álló 
adatok szerint a 46 éves férfi 
2015 szeptemberében megbízást 
adott 42 éves társának arra, hogy 
gyújtsa fel a sértett gépkocsiját. 
Gáspár Ferenc ennek hatására 
2015. október 31-én 23 óra körüli 
időben a kerítés kibontását köve-
tően bement a férfi ceglédi ingat-
lanjának udvarára és az ott par-
koló autót lelocsolta benzinnel, 
majd felgyújtotta. A jármű ennek 
következtében teljesen kiégett, 
valamint azzal együtt megsem-
misültek a sértett személyes ira-
tai, készpénze, valamint két női 
arany gyűrű.

Ezt követően G. István újabb 
megbízásokat adott a 46 éves 
férfinak, aki ez alapján 2015. októ-
ber 5-én 21 óra és 21 óra 30 perc 
közötti időben a sértett tulajdoná-
ban lévő kft. nagykőrösi telephe-
lyén az egyik épületet felgyújtot-
ta, melynek következtében a te-
tőszerkezet, a nyílászárók, a pad-
ló és a tetőszigetelés, valamint a 
berendezési tárgyak és ott tárolt 
elektronikai cikkek megrongá-
lódtak, illetve megsemmisültek. 
Gáspár Ferenc 2014 szeptembe-
rében, majd 2016. február 12-én 
két másik sértett - utcán parkoló 
- személygépkocsiját gyújtotta fel 
Cegléden.

A ceglédi 
rendőrök a 
bejelentése-
ket követően 
végrehajtott 
n y o m o z á s i 
c s e l e k m é -
nyek ered-
m é n y e k é n t 
azonosították a rongálásokra 
megbízást adó 46 éves férfit, akit 
2016. március 30-án 5 óra 45 perc-
kor a Terrorelhárítási Központ 
műveleti egység munkatársainak 
közreműködésével a lakásában 
elfogtak és előállítottak. G. Istvánt 
a nyomozók gyanúsítottként hall-
gatták ki és őrizetbe vették. Az 
illetékes bíróság 2016. március 
31-én elrendelte a férfi előzetes 
letartóztatását.

A 42 éves Gáspár Ferenc felku-
tatására tett rendőri intézkedések 
nem vezettek eredményre, ezért 
a rendőrök elrendelték a ceglédi 
férfi körözését.

A Ceglédi Rendőrkapitány-
ság kéri, hogy aki a képen lát-
ható Gáspár Ferencet felismeri, 
jelenlegi tartózkodási helyével 
kapcsolatban információval ren-
delkezik, hívja a 06-1-236-2883-as 
telefonszámot vagy névtelensé-
ge megőrzése mellett tegyen be-
jelentést az ingyenesen hívható 
06-80-555-111 „Telefontanú” zöld 
számán, illetve a 107, 112 központi 
segélyhívó telefonszámok vala-
melyikén.

Pest Megyei Rendőr-főkapitányság

A rendelkezésre álló adatok 
alapján 2016. március 28-án 11 
óra 20 perckor egy 72 éves nagy-
kőrösi férfi az általa vezetett 
saját tulajdonú személygépjár-
művel közlekedett Nagykőrös 
lakott területén belül az Abo-
nyi úton a Ceglédi út irányába. 
Haladása során, mikor elérke-
zett az útkereszteződéshez, az 

„Állj! Elsőbbségadás kötelező!” 
közúti jelzőtábla utasítását fi-
gyelmen kívül hagyva hajtott 
az  útkereszteződésbe, miköz-
ben nem biztosított elsőbbsé-
get a neki balról érkező másik 
személygépjárműnek, így azzal 
összeütközött. A baleset során 
személyi sérülés nem történt, 
anyagi kár keletkezett.

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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A nagykőrösi nyomozók 
egy 52 éves férfi ellen foly-
tattak eljárást.

Zaklatás bűntett elkövetésé-
nek megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya P. Balázs 52 éves nyár-
sapáti lakos ellen.

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a férfi 2015. december 
31. és 2016. január 16. közötti 
időszakban - három alkalom-
mal - a nyársapáti lakóhelyén 

azzal fenyegette meg a vele egy 
háztartásban lakó élettársát, 
hogy megöli. A fenyegetések 
alkalmával a gyanúsított meg-
szorította a nő nyakát, valamint 
kezében kést tartott.

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság nyomozói a feljelen-
tést követően a férfit gyanúsí-
tottként hallgatták ki. Az ellene 
folytatott eljárást a napokban 
befejezték és az ügyben kelet-
kezett iratokat vádemelési ja-
vaslattal megküldték a Nagykő-
rösi Járási Ügyészségnek.

Meg sem állt, sőt
elsőbbséget sem adott!
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Az abonyi Kinizsi megmozgatta a település és
a kistérség fiataljait

„A sport megtanít becsületesen 
győzni vagy emelt fővel veszíteni. A 
sport tehát mindenre megtanít.” Er-
nest Hemingway idézet

Egész nap mozgásban voltak 
az iskolások és óvodások, sőt 
az őket kísérő pedagógusok is a 
7. Kinizsi Sportnapon, melynek 
célja városunk és a környező 
települések általános iskolásai-
nak, középiskolásainak részére 
a tömegsport jellegű mozgás, 
versenyzési lehetőség biztosí-
tása.

A rendezvényt a helyi sporte-
gyesületekkel együttműködve 
március 30-án szervezte meg a 
Kinizsi Pál Gimnázium és Szak-
középiskola, melynek nem tit-
kolt szándéka volt, hogy felkelt-
se a gyerekek érdeklődését a 
sportolás iránt és megszerettes-
se velük a testmozgást. 

Kavecsánszkiné Pál Erika 
igazgatónő az ünnepélyes meg-
nyitón elmondta, hogy több 
kollégája sokat dolgozott a nap 
sikeréért, amelyet pályáza-
ti forrásból valósítottak meg. 
A sportnap főszervezője Vigh 
Krisztián testnevelő volt, a pá-
lyázatot pedig Tamasi Gyopár-
ka tanárnő írta. Megemlékeztek 
Katona Sándor volt testnevelő 
tanárról is, a Kinizsi Sportnap 
megálmodójáról. Az igazgató-
nő az ő sporttevékenységének 
emlékére ajánlotta a rendez-
vényt. Az egész napos progra-
mon megjelentek élsportolók, 
a sportegyesületek és szakosz-
tályok képviselői. Fehér János, 
a gimnázium egykori diákja, a 
lábtoll-labda képviselője, Kru-
pincza János karate-edző, Soós 
Edit a triatlon egyesület veze-
tője, Tóth Renáta, szivacskézi-
labda oktató, Szalinka Szilvia 
sportakrobatika edző, Lőrinczy 

Attila és Lőrinczy László a bir-
kózás képviselői Bucsi Krisz-
tina testépítő, Csutka Julianna 
zumba oktató, és az íjász egye-
sület tagjai. Az esemény dísz-
vendége volt Mogyorósi Péter 
sportriporter, az FTC kommu-
nikációs menedzsere és Lisztes 
Krisztián válogatott labdarúgó, 
edző, az FTC utánpótlás prog-
ramjának vezetője. 

Abony városa, intézményei 
és sportegyesületei, így a Kini-
zsi Gimi is kiemelt figyelmet for-

dít a rendszeres testmozgás és 
az egészséges életmód fontos-
ságára, és ezt a tanítási órákon 
túl iskolai és városi rendezvé-
nyeken is bizonyítja. Azt, hogy 
miért jó, és miért kell sportol-
nunk, talán nem kell megma-

gyarázni senkinek. A sportoló 
gyermek megfelelő fizikális és 
egészségügyi állapotban jobban 
teljesít az iskolában. „Olyan 
közösségbe kerül, amely távol 
tartja a káros szenvedélyektől, 
megtanítja hasznosan levezetni 
a felgyülemlő feszültséget, ag-
resszivitást, a sporttól lelkileg 
és szellemileg is kiegyensúlyo-
zottabbá válik, tudatosabban éli 
az életét.” – fogalmazta meg az 
intézmény a rendezvény célját. 

A sportnapon a környező te-
lepülések közül Újszilvás, Kő-
röstetétlen és Újszász is kép-

				    Kistérség- Megye- Régió

viseltette magát. Több mint 10 
sportág bemutatóját nézhették 
meg és próbálhatták ki a gye-
rekek, így a birkózást, az akro-
batikus tornát, az asztaliteniszt, 
a karate-t, a szivacskézilabdát, 
a futást, a kézilabdát, a labda-
rúgást, a kosárlabdát, a röplab-

dát, a sakkot, a lábtoll labdát, és 
a lábteniszt. A résztvevőknek 
egyéb szabadidős sportok be-
mutatásával is kedveskedtek, 
melyeket ki is próbálhattak, 
úgy mint a zumba fitnesst, a ke-

rékpáros ügyességi pályát, az 
íjászatot, a katonai akadálypá-
lyát és a street workout-ot.

A sportrendezvényeket a Var-
ga István Sportcsarnokban, a 
Mucsányi Tamás műfüves pá-
lyán, az Abonyi Lajos Művelő-
dési Házban és a város főterén 
tartották. A nap megkoroná-
zásaként egy jó nagy adag ad-
renalint kaptak a rendezvény-
re kilátogatók, ugyanis a Tóth 
Motorsport szervezésében dél-
után gokart bemutatót tartot-
tak a Kossuth téren, melynek 
apropója, hogy az egyesületek 
versenyzője, az abonyi ifj. Tóth 
Sándor, a Kinizsi Gimi tanuló-
ja. Az abonyi Tóth család a go-
kart szerelmese, akik kiválóan 
szerepeltek a tavalyi Kossuth 
kupán is a Bognár Gokart Park-
ban. 

A sportolási lehetőségeken 

túl az iskola kiemelt feladatának 
tekinti az egészségünkkel kap-
csolatos helyes gondolkodás 
kialakítását, ennek érdekében a 
sportolási lehetőségeken túl az 
egészséges életmóddal kapcso-
latos előadásokon, életvezetési 
tanácsadáson és állapotfelmé-

résén is részt vehettek a tanu-
lók. Az egészségügyi szűrésbe 
a Városunk Fejlődéséért Egye-
sület tagjai is bekapcsolódtak, 
koleszterin- és vércukorszintet, 
vérnyomást, testzsírtömeget 
mértek. Dr. Tóth Katalin doktor-
nő személyre szóló orvosi taná-
csokkal látta el a fiatalokat és ér-
deklődőket. Az egyesület szer-
vezésében dr. Cordines Ágnes, 
a Népegészségügyi Főosztály 
főorvosa, az egészséges élet-
módról, a táplálkozásról tartott 
érdekes előadást a tanulóknak.

A gokart bemutató végeztével 
kihirdették az egyes sportver-
senyek eredményét. 

„Az volt a célunk, hogy az óvo-
dások korosztályától a középiskoláig 
sok-sok diák sportoljon, kipróbálják 
a különféle sportolási lehetőségeket. 
A város minden intézményébe elju-
tott a mai nap híre. Bízom benne, 
hogy sikerült felkelteni az érdeklő-
dést, örülünk, hogy ilyen sokan eljöt-
tek, és sok diákot, gyereket sikerült 
megmozgatni.” – mondta Kave-
császkiné Pál Erika igazgatónő 
az esemény zárásaként.

Darányi Erika
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Kérdésünkre megnyugtatott, 
marad még egy darabig a két 
torony városában, hiszen ki 
nem hagyná nevezetességeink 
– templomaink, kúriánk, szob-
raink megnézését, és megígér-

te, színt ad az épületeknek, és 
fényt hagy az itt élő emberek 
lelkében is. 

Ma bicikliző, sétáló és beszél-
gető emberek között suhant el, 

Ha egyszer valamit felteszel 
az internetre, azt onnan többé 
nem tudod leszedni – ez is el-
hangzott többek között pénte-
ken a diákoknak megtartott bal-
eset- és bűnmegelőzési előadá-
son az Iskolarendőr programon 
belül, melyet Kapás Béla r. tör-
zszászlós tartott az abonyi gim-
názium két osztályában.

Kapás Béla iskolarendőr fel-
hívta a figyelmet az interneten 
rejlő kockázatokra, és a bal-
eset-megelőzésről is tájékozód-
hattak a fiatalok, melyekhez 
könnyen emészthető és elgon-

dolkodtató videókat is levetítet-
tek az ORFK-OBB jóvoltából.

Kavecsánszkiné Pál Erika 
igazgatónő az előadás előtt 
hangsúlyozta, nagyon fontos, 
hogy a gyerekek minél több 
helyről tudjanak tájékozódni, 
hogy ne váljanak se az inter-
net, sem más egyéb bűnesetek, 
és balesetek áldozatává. Üdvö-

zölte az intézményben tartott 
rendszeres rendőrségi előadá-
sokat.

Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás

Éneklő abonyi Ifjúság
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A Gyulai Gaál Miklós Álta-
lános és Alapfokú Művészeti 
Iskola 114 éves múltra tekint 
vissza. Az ének-zene tagozat 

az 1957/1958-as tanévben várta 
először az énekelni szerető gye-
rekeket, és hosszú évtizedek 
óta két kórus is működik az is-
kolában.

A Gyulai iskola Kiskórusa a 
zeneis osztályok 3-5., a Nagy-
kórus pedig a 6.-8. osztályosok 
legszebb hangú gyermekeiből 
tevődik össze. Számos iskolai 
és városi rendezvény, koncert, 
megemlékezés közreműködői. 
Tagjai közül többen vesznek 
részt, és érnek el kiemelkedő 
eredményeket megyei és or-
szágos népdaléneklési verse-
nyeken is. A Kiskórus vezetője 
Korbély Krisztina, a Nagykórus 
karvezetője pedig Reich Anikó 
tanárnő, akik a Gyulai iskola 
egykori zenei osztályos tanu-
lói és az énekkar tagjai voltak. 
Mindig is szívügyüknek tekin-
tették a kórusmuzsikát, s bár 
az utóbbi években sajnos több 
karnagyváltás is volt az ének-
karok életében, mindketten ne-
gyedik éve vezetik a kórusokat. 
Az idén elérkezettnek látták az 
időt, hogy a Gyulai iskola kóru-
sai újra bekapcsolódjanak az 
Éneklő Ifjúság vérkeringésébe. 
Nagy lelkesedéssel láttak neki 
a felkészülésnek, melynek gyü-
mölcse csodálatos eredménye-
ket hozott.

2016. április 1-jén került 
megrendezésre Szolnokon az 

Éneklő Ifjúság első országos 
minősítő hangversenye, mely-
nek helyszíne a Kodály Zoltán 
Ének-zenei Általános Iskola és 

Néptánc Alapfokú Művészeti 
Iskola volt.

Eredmények:
Kiskórus: Arany minősítés és 

külön elismerő oklevél a mű-
vek előadásának művészi meg-
formálásáért.

Nagykórus: Arany diploma és 
országos dicsérő oklevél.

Kiskórus műsora:
- Kiment a ház az ablakon, 

Szélről legeljetek – kánonok
- Bárdos Lajos: Kendernóta
- Reményi Attila: Napsugár a 

levegőben (Weöres Sándor ver-
sére)

- Ismeretlen szerző: Pony 
Hopp

Nagykórus műsora:
- Elmennék a zöld erdőbe…. – 

népdalcsokor
Szólót énekelt: Török Anna 

Borbála és Nagyhajú Boglárka
- Luca Marenzio: Tavasz
- Caccini: Ave Maria
- Karai József: Ugrótánc

A kórusokat zongorán kísérte 
Dóra Hajnalka tanárnő, a Bihari 
János Alapfokú Művészeti Isko-
la zongora tanára – számolt be 
az eredményekről Reich Anikó, 
a Gyulai Gaál Miklós Általános 
és Alapfokú Művészeti Iskola 
igazgatóhelyettese.

Darányi Erika

Az internet veszélyeire
hívták fel a középiskolások 

figyelmét a Kinizsiben

				    Kistérség- Megye- Régió

Megérkezett a tavasz 
Abonyba is miközben észrevette, 

hogy kinyitottak vég-
re a fagyizók, és meg-
kóstolta az idei első 
fagyiját. Jó kis vasár-
nap volt.

Darányi Erika
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Gigászi csaták, 2 arany, 2 utazó kvóta a junior EB-re!!!
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SPORT- MIX

2016.04.02. Veszprém, Diáko-
limpia döntő

Veszprém városa adott ott-
hont a Diákolimpia döntőnek, 
ahol 600 versenyző jelent meg, 
hogy eldöntsék a formagyakor-
lat és küzdelem versenyszá-
mokban a bajnoki címek sorsát.

A nagykőrösi Harcosokat 7 fő 
képviselte.

Formagyakorlat verseny-
számban Szabó Nóra remekelt, 
hisz a 18 fős mezőnyből a leg-
jobb nyolc között végzett.

Úgy, mint Hegedűs Dorina, 
aki remek formát mutatott most, 
hisz jóval rutinosabb ellenfelét 
kétszer is sikerült fejbe rúgnia. 

Dorina a legjobb nyolc közt 
végzett, de biztató jelek vannak 
a jövőre nézve.

Khirer Alex remekül verseny-
zett a 18 fős gyermek mezőny-
ben, ahol okos küzdelmekkel 
jutott el a bronzéremig. Régi 
riválisát is sikerült magasan le-

győznie, úgyhogy szintén bízta-
tó jelek vannak az eredményes 
folytatást illetően.

Szakács Csenge a serdülők-
nél jó formát hozott a döntőre, 
hisz négy küzdelemből három 
nyert mérkőzéssel a dobogó 2. 
fokára állhatott.

Ifjúságiaknál Farkas Csaba 
magabiztosan menetelt egé-

Marylin Monroe Szépségszalon azonnali
kezdéssel keres fodrászt!

Érdeklődni a 06-70/376-3020-as telefonszámon,
vagy személyesen a szalonban!

Kérünk mindenkit, segítse a Harcosok Klubja 
Nagykőrös munkáját adója 1 %-ával! 

Adószám: 18694765-1-13. 
Köszönjük!

szen a döntőig, ahol egy haj-
szállal maradt le a dobogó leg-
felső fokáról. De így is az érté-

kes ezüstéremmel tért haza.
Junior lányoknál Tajti Bian-

ka vívott gigászi csatát örök ri-
válisával, ahol az összes hos�-
szabbítást kihasználva Bianka 
maga mögé utasította a kapuvá-
ri lányt. Valamint még két ellen-

felét, így bajnokként álhatott a 
dobogó legfelső fokára.

Tóth Csenge is jó formában 
versenyzett. Az első 
küzdelemben hosszab-
bításban győzött. Míg 
a második riválisát bí-
rói döntéssel verte és 
a döntőben pedig két 
gyönyörű fejrúgással 
búcsúztatta ellenfelét. 
Így a Harcosok máso-
dik bajnoki címét sze-
rezte meg ma.

Tajti Bianka és Tóth 
Csenge a 2 bajnoki cím-

mel kivívta az indulás jogát a 
májusi grúziai Junior Európa- 
bajnokságra!!!

Gratulálok Nektek, a szülők-
nek külön köszönet!

Büszkék vagyunk Rátok!
Osu

Lomtalanítás Törtelen!
2016. április 13., szerda
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